MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

1-1. del 08.11.2014 - 9:00
1. disciplina/event M/M, 400m MesSano/Medley 12 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

A
1. SINTLER, Tilen 1998 LCT 4:52.54 521
50m: 30.55 30.55 150m: 1:45.97 38.22 250m: 3:02.84 38.59 350m: 4:18.87 34.86
100m: 1:07.75 37.20 200m: 2:24.25 38.28 300m: 3:44.01 41.17 400m: 4:52.54 33.67
2. KOS, Nejc 1997 LCT 4:56.44 501
50m: 31.12 31.12 150m: 1:46.23 37.70 250m: 3:05.33 42.59 350m: 4:23.44 34.28
100m: 1:08.53 37.41 200m: 2:22.74 36.51 300m: 3:49.16 43.83 400m: 4:56.44 33.00
3. MAVRIC, Zan 1998 CER 5:12.43 428
50m: 31.16 31.16 150m: 1:47.79 39.54 250m: 3:12.43 44.73 350m: 4:37.11 37.37
100m: 1:08.25 37.09 200m: 2:27.70 39.91 300m: 3:59.74 47.31 400m: 5:12.43 35.32
B
1. BEVILACQUA, Stefano 1999 FRI992 4:38.22 606
50m: 29.49 29.49 150m: 1:38.98 36.08 250m: 2:54.62 39.98 350m: 4:07.55 31.47
100m: 1:02.90 33.41 200m: 2:14.64 35.66 300m: 3:36.08 41.46 400m: 4:38.22 30.67
2. PAVONI, Roberto 2000 FRI992 4:47.23 551
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.79 37.36 250m: 3:01.95 39.70 350m: 4:15.63 33.14
100m: 1:08.43 36.14 200m: 2:22.25 36.46 300m: 3:42.49 40.54 400m: 4:47.23 31.60
C
1. SINTLER, Ziga 2001 LCT 5:07.03 451
50m: 31.63 31.63 150m: 1:50.97 41.43 250m: 3:12.56 42.83 350m: 4:32.60 35.71
100m: 1:09.54 37.91 200m: 2:29.73 38.76 300m: 3:56.89 44.33 400m: 5:07.03 34.43
2. SCEKIC, Luka 2002 22ABL 5:43.85 321
50m: 36.20 36.20 150m: 2:03.96 4591 250m: 3:38.65 50.18 350m: 5:06.71 38.68
100m: 1:18.05 41.85 200m: 2:48.47 44.51 300m: 4:28.03 49.38 400m: 5:43.85 37.14
3. VIDMAR, Matjaz 2001 OL 5:54.97 292
50m: 37.19 37.19 150m: 2:09.56 44.09 250m: 3:43.58 50.96 350m: 5:15.08 40.18
100m: 1:25.47 48.28 200m: 2:52.62 43.06 300m: 4:34.90 51.32 400m: 5:54.97 39.89
4. KASCELAN, Niksa 2002 22ABL 6:11.04 255
50m: 37.18 37.18 150m: 2:11.22 48.28 250m: 3:51.82 52.31 350m: 5:29.17 44.98
100m: 1:22.94 45.76 200m: 2:59.51 48.29 300m: 4:44.19 52.37 400m: 6:11.04 41.87
2. disciplina/event Z/W, 400m MeSano/Medley 10 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. PECORELLA, Francesca 2000 FRI992 5:10.07 596
50m: 32.99 32.99 150m: 1:50.09 39.62 250m: 3:15.03 45.92 350m: 4:36.49 35.03
100m: 1:10.47 37.48 200m: 2:29.11 39.02 300m: 4:01.46 46.43 400m: 5:10.07 33.58
2. SEDEJ, Anja 2000 CER 5:44.32 435
50m: 33.52 33.52 150m: 2:02.95 46.27 250m: 3:36.94 49.67 350m: 5:07.32 39.84
100m: 1:16.68 43.16 200m: 2:47.27 44.32 300m: 4:27.48 50.54 400m: 5:44.32 37.00
B
1. KLASIC, Petra 2001 CER 6:10.01 351
50m: 37.09 37.09 150m: 2:08.95 48.30 250m: 3:50.52 54.58 350m: 5:28.69 43.15
100m: 1:20.65 43.56 200m: 2:55.94 46.99 300m: 4:45.54 55.02 400m: 6:10.01 41.32
C
1. RACIC, Ana 2004 22ABL 6:26.53 308
50m: 42.70 42.70 150m: 2:22.56 51.04 250m: 4:07.88 54.64 350m: 5:45.00 43.94
100m: 1:31.52 48.82 200m: 3:13.24 50.68 300m: 5:01.06 53.18 400m: 6:26.53 41.53
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

2. disciplina/event, Z/W, 400m Me$ano/Medley, C

rezultat tocCke
2. STAN, Zoja 2003 GBR 7:17.82 211
50m: 48.48 48.48 150m: 2:48.45 57.67 250m: 4:41.83 57.80 350m: 6:33.46 52.53
100m: 1:50.78 1:02.30 200m: 3:44.03 55.58 300m: 5:40.93 59.10 400m: 7:17.82 44.36
3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
08.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
B
1. MAJCEN GOVC, Filip 2000 SDD 31.36 521
. URSIC, Jan 2000 KA 36.81 322
3. ARNIC, Ziga 2000 OL 38.08 291
C
1. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 33.18 440
2. WOLTE SULA, Val 2001 GBR 36.89 320
3. FAJON, Nej 2002 OL 37.40 307
4. JAKUPOVIC, Emil 2001 GBR 39.06 270
5. PIRNAT, Anze 2001 KA 39.62 258
6. MEZNAR, Urban 2001 KA 40.78 237
7. CERNE, Luka 2001 NG 42.82 205
8. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 44.07 188
9. VIDMAR, Peter 2002 RL 44.48 182
10. JENKO, Bor 2002 RL 46.53 159
11. KRT, Matija 2002 PKR 46.97 155
12. GUSTIN, Gal 2001 PC 48.02 145
13. ZNIDAR, Aljaz 2002 GBR 57.55 84
D
1. ZAVRTANIK, Klemen 2003 NG 40.37 244
2. PREDALIC, Luka 2004 LL 42.30 212
3. TURK, Matic 2004 KK 43.21 199
4. LOVIC,, Jan 2003 GBR 44.38 184
5. KLASIC, Blaz 2003 CER 44.91 177
6. KLEMENC, Matic 2003 LL 45.06 175
7. VIDMAR, Klemen 2004 RL 46.18 163
8. MAJDIC, Tine 2003 CER 46.36 161
9. BLAGUS BASARIC, Patrick 2004 LL 46.88 156
10. SNOJ, Jaka 2004 IL 48.85 138
11. GATEJ, Nejc 2004 CER 49.13 135
12. GOLEZ, Zan 2003 PC 50.57 124
13. SALINOVIC, Enej 2003 KK 50.93 121
14. POTOCNIK, Janez 2004 GBR 50.97 121
15. LAMPIC, Mark 2004 IL 53.97 102
16. PATERNOST, Ambroz 2004 LL 54.56 99
17. JAMBROSIC, Nik 2003 KK 54.89 97
18. KATARIC, Tit 2004 CER 55.39 94
19. KRAJNC, Martin 2004 IL 58.74 79
20. FINZGAR, Matic 2004 ZzZVK 58.98 78
21. FERJANCIC, Nejc 2003 RL 59.15 77
22. NOVOSEL, Nejc 2003 GBR 59.94 74
23. LUSKAR, Alen 2003 PC 1:00.70 71
24. 1ZDA, Blaz 2004 SDP 1:01.29 69
25. PETERNEL, Primoz 2004 GBR 1:01.48 69
DSQ BRLEK, Maj 2003 KK
SW?7.6 -
DSQ OZEBEK, Anej 2004 CER
SW?7.5-
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MM Kranjska ¢ebela 2014

Kranj, 8.11.2014

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

E
1. ABUTOVIC, Filip 2005 LL 46.81 156
2. ZALETEL, Lenart 2005 ZVK 48.79 138
3. PRIMOZIC, An 2005 CER 49.06 136
4. MORACA, Luka 2005 22ABL 49.82 130
5. FURLAN STULAR, Arne 2005 RL 50.85 122
6. FOGLER, Luka 2006 PC 52.33 112
7. NISAVIC, Viktor 2005 LL 5249 111
8. PSENICNIK, Nej 2006 LL 52.55 110
9. MARIC, Rade 2006 LL 53.50 105
10. DOLENC, Matija 2005 IL 53.53 104
11. PAUCIC, Jurin Filip 2005 IL 53.68 104
12. SKRLEP, Jan 2005 IL 54.34 100
13. STRIBL, Tilen 2005 GBR 56.18 90
14. KAVCIC JOGAN, Tibor 2006 LL 57.07 86
15. KATARIC, Rok 2005 CER 57.77 83
16. MAMLIC, Simon 2006 LL 58.55 80
17. POZENEL, Tim 2005 IL 58.77 79
18. LAHAJNAR, Crt 2005 CER 58.78 79
19. SMOLNIKAR, Tevz 2005 GBR 59.15 77
20. FRANKO, lan 2007 LL 1:01.48 69
21. KORENT, Leonardo 2006 LL 1:01.67 68
22. LUKMAN, Rok 2005 LL 1:02.89 64
23. MRAK VOVK, Filip 2006 GBR 1:03.50 62
24. ROZMAN, Nace 2007 SDP 1:04.59 59
25. POZENEL, Jan 2005 IL 1:05.09 58
26. TRAVEN, Anze 2006 ZVK 1:06.34 55
27. PEZO ZUPANCIC, Vid 2006 LL 1:06.38 55
28. FRELIH, Ambroz 2005 GBR 1:07.72 51
29. ALJAZ, Denis 2008 ZVK 1:07.95 51
30. ILAR, Lun 2007 LL 1:09.00 49
31. LAMPE, Jon 2007 ZVK 1:12.14 42
32. BABNIK, Matic 2007 LL 1:14.01 39
33. STRAVS, Matic 2007 CER 1:20.97 30
DSQ BURSAC, Uros 2007 LL
SW7.6-
DSQ ILAR, Nal 2005 LL
SW4.4-
DSQ KENIG, Vid 2005 GBR
SW4.4-
DSQ DORBEVIC, Jaka 2006 IL
SW?7.6 -
DSQ KOCIC, Nikola Tin 2007 IL
SW4.4-
DSQ MAJCEN, Taj 2007 SDD
sSwz.2-
DSQ MIKUZ, Nejc 2007 LL
SW?7.6 -
DSQ BRANILOVIC, Maj 2007 GBR
SW?7.6 -
DSQ SORN, Tilen 2005 PC
SW7.6-
4. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
08.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. MARCORI, Alice 1998 FRI992 33.87 614
2. GENNARO, Aurora 2000 FRI992 3527 544
3. GOLCMAN, Sara 1999 PC 38.48 419
4. BENCIC, Urska 2000 PKR 4146 335
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

B
1. PRATLJACGIC, Ana 2001 SDP 37.32 459
2. PINTAR, Luciia 2001 KA 4199 322
3. SLEBNIK KRECENBAHER, Alja 2001 PKR 4219 318
4. BENKO, Klara 2001 TP 43.07 298
5. URBANCIC, Tinkara 2002 GBR 4596 246
6. VRHOVNIK, Laura 2002 RL 4848 209
7. LEVASIC, Manca 2002 KK 49.00 203
8. 3PES, Urska 2002 PC 49.30 199
9. BLAGUS BASARIC, Masa 2002 KA 5428 149
10. MANDELC, Rebeka 2002 GBR 5478 145

DSQ PERUSEK, Ana Paula 2001 PKR

SW4.4-

C
1. BRACUN, Anastazija 2003 RL 39.60 384
2. BRACUN, Elizabeta 2004 RL 4415 277
3. ZENER, Anastasija 2004 SDP 4754 222
4. MARIC, Dijana 2004 LL 4775 219
5. ILAR, Lina 2004 LL 4870 206
6. VARGA, Masa 2004 KA 4910 201
7. GOLCMAN, Lana 2004 PC 49.43 197
8. FRANETIC, Ziva 2004 IL 54.67 146
9. STERLE, Ana 2004 IL 59.85 111
10. PINTAR, Lejla 2004 GBR 1:13.75 59

D
1. BERTALANIC, Tia 2005 RL 46.31 240
2. GARTNER, Gia 2006 GBR 50.26 188
3. LEVASIC, Spela 2005 KK 51.74 172
4. HAJDINJAK, Ana 2006 IL 51.99 169
5. KUNSTIC, Lara 2005 LL 5215 168
6. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 2005 PKR 5292 161
7. OKANOVIC, Asja 2005 GBR 5392 152
8. LAMPRET, Sara 2005 TP 54.39 148
9. DAKOVIC, Spela 2005 PKA 5570 138
10. URBANIJA, Katarina 2006 SDP 5877 117
11. FILIPIC, Lara 2005 CER 59.00 116
12. ZVEGLER, Manca 2006 PKR 1:04.66 88
13. SOVING, Anja 2006 SDP 1:07.06 79
14. NIKOLIC KRISTOF, Rebeka 2006 LL 1:07.96 76
15. BILBAN KOZUH, Zoja 2006 IL 1:0828 75
16. LAHAJNAR, Tiana 2006 CER 1:09.29 71
17. CERU KONDA, Tinkara 2006 LL 1:10.70 67
18. MARGETA, Sara 2006 ZVK 1:10.77 67

DSQ ARNEZ, Masa 2005 GBR

SW7.5-

E
1. ROZIC, Ula 2007 LL 5299 160
2. FORTUNA, Lena 2007 LL 50.66 112
3. PREDALIC, Kaja 2007 LL 1:01.47 102
4. MOCNIK, Klara 2007 CER 1:02.80 96
5. NOVAK, Lena 2007 LL 1:03.52 93
6. MOCNIK, Tiasa 2007 CER 1:04.41 89
7. KADIVEC, Patricija 2007 ZVK 1:06.92 79
8. LIPOVEC, Tinkara 2007 GBR 1:07.73 76
9. HIRSENFELDER, Maja 2008 SDP 1:23.09 41
10. MIJATOVIC, Lia 2008 SDP 1:23.32 41
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

5. disciplina/event
08.11.2014

M/M, 200m Prosto/Free 10 let in starejSi/AG and older

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. TROIAN, Sebastiano 1998 FRI992 2:00.72 557
50m: 27.16 27.16 100m: 56.75 29.59 150m: 1:27.95 31.20 200m: 2:00.72 32.77
2. MAVRIC, Zan 1998 CER 2:04.93 503
50m: 28.36 28.36 100m: 59.89 31.53 150m: 1:32.86 32.97 200m: 2:04.93 32.07
3. KOS, Nejc 1997 LCT 2:06.11 489
50m: 28.27 28.27 100m: 1:00.56 32.29 150m: 1:33.90 33.34 200m: 2:06.11 3221
4. TRASISCHKER, Christian 1996 SVWOE 2:09.79 448
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.81 32.66 150m: 1:36.58 33.77 200m: 2:09.79 33.21
5. HOHL, Gregor 1996 SVWOE 2:11.99 426
50m: 29.86 29.86 100m: 1:02.32 32.46 150m: 1:37.42 35.10 200m: 2:11.99 34.57
6. MIRNIC, Radosav 1998 22ABL 2:40.30 238
50m: 37.19 37.19 100m: 1:18.80 41.61 150m: 2:00.92 42.12 200m: 2:40.30 39.38

B
1. BEVILACQUA, Stefano 1999 FRI992 1:56.27 624
50m: 26.89 26.89 100m: 56.46 29.57 150m: 1:26.23 29.77 200m: 1:56.27 30.04
2. RESNIK, Andrej 1999 PC 2:03.72 518
50m: 28.17 28.17 100m: 58.36 30.19 150m: 1:30.89 32.53 200m: 2:03.72 32.83
3. MAJCEN GOVC, Filip 2000 SDD 2:04.57 507
50m: 28.67 28.67 100m: 1:00.56 31.89 150m: 1:33.56 33.00 200m: 2:04.57 31.01
4. PAVONI, Roberto 2000 FRI992 2:04.89 503
50m: 28.68 28.68 100m: 59.82 31.14 150m: 1:32.24 32.42 200m: 2:04.89 32.65
5. DOLINAR, Jure 1999 PC 2:06.18 488
50m: 29.30 29.30 100m: 1:02.05 32.75 150m: 1:35.09 33.04 200m: 2:06.18 31.09
6. ROZMAN, Matjaz 1999 SDD 2:06.83 480
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.82 32.25 150m: 1:33.82 33.00 200m: 2:06.83 33.01
7. WUTTI, Lukas 2000 SVWOE 2:17.82 374
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.80 35.39 150m: 1:42.81 36.01 200m: 2:17.82 35.01
8. KOFLER, Alexander 1999 SVWOE 2:18.78 367
50m: 31.30 31.30 100m: 1:06.33 35.03 150m: 1:42.55 36.22 200m: 2:18.78 36.23
9. LAVS, Jan 2000 OL 2:19.51 361
50m: 32.60 32.60 100m: 1:08.33 35.73 150m: 1:44.07 35.74 200m: 2:19.51 35.44
10. STEINER, Joey 2000 SVWOE 2:22.30 340
50m: 32.33 32.33 100m: 1:08.63 36.30 150m: 1:46.47 37.84 200m: 2:22.30 35.83
11. POGACNIK, Zan 2000 OL 2:29.91 291
50m: 33.62 33.62 100m: 1:12.32 38.70 150m: 1:52.90 40.58 200m: 2:29.91 37.01

C
1. SINTLER, Ziga 2001 LCT 2:04.35 510
50m: 28.85 28.85 100m: 1:00.93 32.08 150m: 1:32.84 31.91 200m: 2:04.35 31.51
2. BLASI, Ludwig 2001 FRI992 2:14.16 406
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.94 33.93 150m: 1:40.12 35.18 200m: 2:14.16 34.04
3. PECAR, Rok 2001 GBR 2:15.36 395
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.50 34.44 150m: 1:42.02 35.52 200m: 2:15.36 33.34
4. SCEKIC, Luka 2002 22ABL 2:23.70 330
50m: 33.08 33.08 100m: 1:09.55 36.47 150m: 1:46.84 37.29 200m: 2:23.70 36.86
5. VIDMAR, Matjaz 2001 OL 2:25.24 320
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.24 36.80 150m: 1:48.20 37.96 200m: 2:25.24 37.04
6. HODZIC, Emir 2001 SVWOE 2:27.34 306
50m: 34.14 34.14 100m: 1:11.78 37.64 150m: 1:50.38 38.60 200m: 2:27.34 36.96
7. VETRIH, Miha 2002 IR 2:33.20 272
50m: 34.35 34.35 100m: 1:13.46 39.11 150m: 1:54.17 40.71 200m: 2:33.20 39.03
8. JEZERC, Tevz 2002 OL 2:40.90 235
50m: 35.97 35.97 100m: 1:17.55 41.58 150m: 2:00.86 43.31 200m: 2:40.90 40.04
9. LEPEN, Jurij 2002 OL 2:44.08 222
50m: 37.35 37.35 100m: 1:19.82 42.47 150m: 2:03.45 43.63 200m: 2:44.08 40.63
10. STARIHA, Jan 2002 LL 2:45.21 217
50m: 36.57 36.57 100m: 1:19.58 43.01 150m: 2:03.78 44.20 200m: 2:45.21 41.43
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

5. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, C
rezultat  tocke
11. VIDMAR, Peter 2002 RL 2:48.65 204
50m: 38.89 38.89 100m: 1:21.65 42.76 150m: 2:05.37 43.72 200m: 2:48.65 43.28
12. POTOCNIK, Vid 2002 GBR 2:48.71 204
50m: 36.87 36.87 100m: 1:19.71 42.84 150m: 2:04.47 44.76 200m: 2:48.71 44.24
13. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 2:51.97 192
50m: 39.18 39.18 100m: 1:23.27 44.09 150m: 2:08.03 44.76 200m: 2:51.97 43.94
14. JENKO, Bor 2002 RL 2:57.23 176
50m: 39.24 39.24 100m: 1:23.89 44.65 150m: 2:10.24 46.35 200m: 2:57.23 46.99
15. JAGODIC, Patrik 2002 GBR 3:27.77 109
50m: 47.05 47.05 100m: 1:39.62 52.57 150m: 2:34.37 54.75 200m: 3:27.77 53.40
D
1. KREK BASELJ, Matjaz 2003 SDP 2:26.24 313
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.24 37.84 150m: 1:49.14 37.90 200m: 2:26.24 37.10
2. PODBEVSEK, Jure 2004 LL 2:39.06 243
50m: 36.75 36.75 100m: 1:17.79 41.04 150m: 1:59.30 41.51 200m: 2:39.06 39.76
3. LOVSIN, vid 2003 IR 2:39.20 243
50m: 37.29 37.29 100m: 1:18.34 41.05 150m: 2:00.07 41.73 200m: 2:39.20 39.13
4. MEDIC, Luka 2003 RL 2:39.71 240
50m: 36.69 36.69 100m: 1:17.88 41.19 150m: 1:59.67 41.79 200m: 2:39.71 40.04
5. ZOGOVIC, Dejan 2004 LL 2:41.61 232
50m: 35.83 35.83 100m: 1:18.84 43.01 150m: 2:02.24 43.40 200m: 2:41.61 39.37
6. KRUPLJANIN, Pavle 2004 22ABL 2:47.89 207
50m: 39.83 39.83 100m: 1:22.27 42.44 150m: 2:05.55 43.28 200m: 2:47.89 42.34
7. TOPIC, Aleksandar 2004 22ABL 2:49.24 202
50m: 37.26 37.26 100m: 1:21.40 4414 150m: 2:06.39 44.99 200m: 2:49.24 42.85
8. LOVSIN, Jaka 2003 IR 2:50.04 199
50m: 38.54 38.54 100m: 1:22.91 44.37 150m: 2:08.82 45.91 200m: 2:50.04 41.22
9. CIROVIC, Filip 2004 IR 2:50.19 199
50m: 37.13 37.13 100m: 1:23.01 45.88 150m: 2:08.23 45.22 200m: 2:50.19 41.96
10. KLASIC, Blaz 2003 CER 2:50.59 197
50m: 38.83 38.83 100m: 1:22.47 43.64 150m: 2:07.62 45.15 200m: 2:50.59 42.97
11. MAJDIC, Tine 2003 CER 2:58.90 171
50m: 41.13 41.13 100m: 1:28.22 47.09 150m: 2:16.47 48.25 200m: 2:58.90 42.43
12. TOPOLNIK, Klemen 2004 IR 2:59.45 169
50m: 40.92 40.92 100m: 1:26.81 45.89 150m: 2:14.14 47.33 200m: 2:59.45 45.31
13. ZAUCER, Peter 2003 RL 3:03.74 158
50m: 40.73 40.73 100m: 1:28.98 48.25 150m: 2:18.43 49.45 200m: 3:03.74 45.31
14. BLAGUS BASARIC, Patrick 2004 LL 3:05.09 154
50m: 42.47 42.47 100m: 1:31.44 48.97 150m: 2:21.1 49.67 200m: 3:05.09 43.98
15. LOVIC, Jan 2003 GBR 3:05.99 152
50m: 40.95 40.95 100m: 1:27.53 46.58 150m: 2:17.16 49.63 200m: 3:05.99 48.83
16. OSANA, Jakob Arne 2004 RL 3:07.57 148
50m: 41.65 41.65 100m: 1:29.81 48.16 150m: 2:20.04 50.23 200m: 3:07.57 47.53
17. RADENOVIC, Matej 2004 LL 3:10.30 142
50m: 42.32 42.32 100m: 1:30.56 48.24 150m: 2:21.81 51.25 200m: 3:10.30 48.49
18. SISKO, Tomaz 2004 LL 3:11.38 139
50m: 43.31 43.31 100m: 1:32.76 49.45 150m: 2:25.19 52.43 200m: 3:11.38 46.19
19. ZAGAR, Luka 2003 IR 3:13.98 134
50m: 44.01 44.01 100m: 1:33.22 49.21 150m: 2:23.73 50.51 200m: 3:13.98 50.25
20. NOVAK, Miha 2004 LL 3:14.88 132
50m: 41.34 41.34 100m: 1:32.17 50.83 150m: 2:24.87 52.70 200m: 3:14.88 50.01
21. MRAK, Mitja 2003 GBR 3:16.78 128
50m: 40.67 40.67 100m: 1:30.22 49.55 150m: 2:25.55 55.33 200m: 3:16.78 51.23
22. MOCNIK, Anej 2004 CER 3:23.27 116
50m: 43.41 43.41 100m: 1:35.23 51.82 150m: 2:29.91 54.68 200m: 3:23.27 53.36
23. SARVARI, Balazs 2004 LL 3:31.53 103
50m: 44.96 44.96 100m: 1:40.32 55.36 150m: 2:36.56 56.24 200m: 3:31.53 54.97
DNF TURK, Urban Albin 2004 RL
EXH ALJAZ, Andraz 2005 ZVK 2:54.58 184
50m: 38.25 38.25 100m: 1:23.20 44.95 150m: 2:10.19 46.99 200m: 2:54.58 44.39
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

6. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free 8 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. GIANESELLI, Letizia 2000 FRI992 2:10.01 625
50m: 30.95 30.95 100m: 1:03.83 32.88 150m: 1:36.82 32.99 200m: 2:10.01 33.19
2. APOLLONIO, Matilde 2000 FRI992 2:12.10 596
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.99 33.69 150m: 1:38.94 33.95 200m: 2:12.10 33.16
3. MARCORI, Alice 1998 FRI992 2:12.18 594
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.66 34.23 150m: 1:39.27 33.61 200m: 2:12.18 32.91
4. PECORELLA, Francesca 2000 FRI992 2:13.90 572
50m: 31.75 31.75 100m: 1:05.72 33.97 150m: 1:40.44 34.72 200m: 2:13.90 33.46
5. GENNARO, Aurora 2000 FRI992 2:17.94 523
50m: 32.23 32.23 100m: 1:06.94 34.71 150m: 1:42.78 35.84 200m: 2:17.94 35.16
6. RASS, Mirjam 1998 SVWOE 2:19.56 505
50m: 32.52 32.52 100m: 1:08.24 35.72 150m: 1:44.17 35.93 200m: 2:19.56 35.39
7. VODOPIVEC, Nastja 1997 ZVK 2:20.34 497
50m: 33.17 33.17 100m: 1:08.35 35.18 150m: 1:45.32 36.97 200m: 2:20.34 35.02
8. GLOWINSKI, Kaya 2000 SVWOE 2:29.41 411
50m: 33.24 33.24 100m: 1:10.96 37.72 150m: 1:50.42 39.46 200m: 2:29.41 38.99
9. KOS, Nina 1999 LCT 2:29.54 410
50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.53 37.88 150m: 1:50.75 39.22 200m: 2:29.54 38.79

B
1. FAVALESSA, Martina 2001 FRI992 2:15.37 553
50m: 32,67 32,67 100m: 1:06.56 33.89 150m: 1:41.19 34.63 200m: 2:15.37 34.18
2. RANT, Erin 2002 SDP 2:20.32 497
50m: 32.39 32.39 100m: 1:07.69 35.30 150m: 1:44.02 36.33 200m: 2:20.32 36.30
3. MATKOVIC, Antea Maris 2002 OL 2:24.50 455
50m: 32,61 32,61 100m: 1:08.74 36.13 150m: 1:46.82 38.08 200m: 2:24.50 37.68
4. TOMINC, Nika 2002 KK 2:28.65 418
50m: 33.96 33.96 100m: 1:11.84 37.88 150m: 1:49.68 37.84 200m: 2:28.65 38.97
5. KLASIC, Petra 2001 CER 2:33.27 381
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.88 38.37 150m: 1:53.86 39.98 200m: 2:33.27 39.41
6. TEVZ, Nika Pija 2002 RL 2:41.80 324
50m: 37.97 37.97 100m: 1:19.69 4172 150m: 2:02.66 42.97 200m: 2:41.80 39.14
7. VRANESEVIC, Ana 2002 PKR 2:44.94 306
50m: 36.84 36.84 100m: 1:19.81 42.97 150m: 2:04.27 44.46 200m: 2:44.94 40.67
8. VRHOVNIK, Laura 2002 RL 2:48.11 289
50m: 38.45 38.45 100m: 1:22.57 44.12 150m: 2:05.00 4243 200m: 2:48.11 43.11
9. STIMEC, Kaja Ana 2001 IR 2:51.64 271
50m: 38.95 38.95 100m: 1:22.75 43.80 150m: 2:07.94 45.19 200m: 2:51.64 43.70
10. ZERJAL, Hana 2002 RL 2:53.10 264
50m: 39.06 39.06 100m: 1:23.61 44.55 150m: 2:07.50 43.89 200m: 2:53.10 45.60
11. POSPIS, Gaja 2002 RL 3:10.95 197
50m: 41.25 41.25 100m: 1:30.72 49.47 150m: 2:21.66 50.94 200m: 3:10.95 49.29

C
1. CURLIK, Katarina 2003 22ABL 2:32.14 390
50m: 33.82 33.82 100m: 1:12.45 38.63 150m: 1:52.91 40.46 200m: 2:32.14 39.23
2. KRAJNC, Dasa 2003 LCT 2:32.19 389
50m: 34.18 34.18 100m: 1:12.60 38.42 150m: 1:53.07 40.47 200m: 2:32.19 39.12
3. PADAR, Nadja 2003 IR 2:32.72 385
50m: 34.08 34.08 100m: 1:12.20 38.12 150m: 1:52.43 4023 200m: 2:32.72 40.29
4. BRACUN, Anastazija 2003 RL 2:34.15 375
50m: 35.32 35.32 100m: 1:14.88 39.56 150m: 1:55.30 40.42 200m: 2:34.15 38.85
5. POJE, Neza 2003 IR 2:37.55 351
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.66 39.62 150m: 1:56.33 41.67 200m: 2:37.55 41.22
6. KONCAR, Maja Helena 2003 KA 2:38.40 345
50m: 36.43 36.43 100m: 1:16.74 40.31 150m: 1:57.76 41.02 200m: 2:38.40 40.64
7. LOVSIN, Masa 2003 IR 2:42.04 322
50m: 36.76 36.76 100m: 1:18.52 41.76 150m: 2:01.11 42.59 200m: 2:42.04 40.93
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MM Kranjska ¢ebela 2014

Kranj, 8.11.2014

6. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, C

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

DSQ

RADIVOJEVIC, Gaja
50m: 38.32 38.32

DOLENC LUZNAR, Neza

50m: 37.63 37.63
NAUMOVSKA, Lana

50m: 39.05 39.05
ATANASOVA, Ivana

50m: 39.80 39.80

DAMJANIC, Ella
50m: 38.94 38.94

BRACUN, Elizabeta
50m: 39.05 39.05

REPINA, Taja
50m: 38.47

38.47
POJE, Nana

50m: 38.96 38.96
AMBROZIC, Lea

50m: 43.38 43.38
TOMSIC, Ema

50m: 43.67 43.67
POLANC, Lucija

50m: 4117 4117
DUMENCIC, Sanja

50m: 44.25 44.25
GROBOLSEK, Ana Roza

50m: 4463 4463
LIPIC, Lea

50m: 41.70 41.70
BATAGELJ, Nicole

50m: 46.20 46.20
VARGA, Masa

50m: 42.32 42.32
POSPIS, Neja

50m: 43.82 43.82
LEVSTEK, Maja

50m: 41.16 41.16
KAVCIC, Aja

50m: 4265 4265
LUKAC, Helena

50m: 39.76 39.76
PERKO, Neja

50m: 44.58 44.58
ADAMIC, Julija

50m: 46.71 46.71
ENIKO, Lada

50m: 48.44 48.44
PIRJEVEC, Reina

50m: 47.54 47.54
ROTAR, Nika
SW4.4-

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2003
1:20.67

2004
1:19.83

2003
1:23.01

2003
1:24.55

20
1:23.89

2004
1:25.37

20
1:24.64

2004
1:24.52

20
1:28.37

2004
1:32.91

2004
1:30.65

2004
1:35.26

2004
1:34.43

2003
1:34.48

2003
1:38.58

2004
1:36.53

2003
1:40.53

2005
1:28.72

2006
1:30.80

20
1:29.97

2005
1:35.81

2005
1:39.95

2005
1:41.15

2005
1:41.64

2006

IR
42.35

RL
42.20

GBR
43.96

SDP
44.75

C
44.95

RL
46.32

ZVK
46.17

IR
45.56

IR
44.99

IR
49.24

LL
49.48

PKA
51.01

SDP
49.80

LL
52.78

PKA
52.38

54.21

RL
56.71

IR
47.56

SDP
48.15

22ABL
50.21

ZVK
51.23

IR
53.24

RL
52.71

IL
54.10

LL

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2:03.74

2:03.76

2:08.33

2:08.93

2:12.62

2:12.93

2:12.65

2:14.04

2:15.76

2:22.40

2:21.87

2:26.60

2:26.49

2:28.74

2:31.64

2:31.56

2:35.35

2:17.03

2:19.21

2:23.47

2:29.71

2:33.55

2:33.27

2:42.68

43.07

43.93

45.32

44.38

48.73

47.56

48.01

49.52

47.39

49.49

51.22

51.34

52.06

54.26

53.06

55.03

54.82

48.31

48.41

53.50

53.90

53.60

52.12

1:01.04

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat

2:44.80
2:44.80

2:46.06
2:46.06

2:51.00
2:51.00

2:51.77
2:51.77

2:57.81
2:57.81

2:59.25
2:59.25

2:59.78
2:59.78

3:01.46
3:01.46

3:03.48
3:03.48

3:07.27
3:07.27

3:08.09
3:08.09

3:15.54
3:15.54

3:18.84
3:18.84

3:19.60
3:19.60

3:22.04
3:22.04

3:26.20
3:26.20

3:27.60
3:27.60

3:03.98
3:03.98

3:05.94
3:05.94

3:16.99
3:16.99

3:20.48
3:20.48

3:24.98
3:24.98

3:27.11
3:27.11

3:40.99
3:40.99

toCke

306
41.06

300
42.30

274
42,67

271
42.84

244
45.19

238
46.32

236
47.13

229
47.42

222
47.72

209
44.87

206
46.22

183
48.94

174
52.35

172
50.86

166
50.40

156
54.64

153
52.25

220
46.95

213
46.73

179
53.52

170
50.77

159
51.43

154
53.84

127
58.31
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

7. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 10 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. GORNIK, Tilen 1998 SDD 1:02.01 477
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.01 32.87
2. TRASISCHKER, Christian 1996 SVWOE 1:05.19 411
50m: 30.80 30.80 100m: 1:05.19 34.39
B
1. MAJCEN GOVC, Filip 2000 SDD 1:02.29 471
50m: 28.92 28.92 100m: 1:02.29 33.37
2. VELICKOVIC, Jernej 1999 ZVK 1:07.56 369
50m: 30.80 30.80 100m: 1:07.56 36.76
3. SUBAN, Nejc 2000 SDD 1:10.03 331
50m: 32.06 32.06 100m: 1:10.03 37.97
C
1. GORNIK, Jure 2002 SDD 1:09.22 343
50m: 32.38 32.38 100m: 1:09.22 36.84
2. BLASI, Ludwig 2001 FRI992 1:09.68 336
50m: 32.96 32.96 100m: 1:09.68 36.72
3. CARMAN, Marcel 2002 ZVK 1:12.42 299
50m: 33.28 33.28 100m: 1:12.42 39.14
4. PECAR, Rok 2001 GBR 1:13.11 291
50m: 33.84 33.84 100m: 1:13.11 39.27
5. HODZIC, Emir 2001 SVWOE 1:14.80 272
50m: 36.05 36.05 100m: 1:14.80 38.75
6. KASCELAN, Nika 2002 22ABL 1:16.76 251
50m: 35.29 35.29 100m: 1:16.76 41.47
7. DUJAKOVIC, Vladan 2002 22ABL 1:21.77 208
50m: 37.43 37.43 100m: 1:21.77 44.34
8. OBIDIC, Miha 2001 NG 1:22.68 201
50m: 37.56 37.56 100m: 1:22.68 45.12
D
1. JAKOVLJEVIC, Milo$ 2003 22ABL 1:20.00 222
50m: 36.84 36.84 100m: 1:20.00 43.16
2. PODBEVSEK, Jure 2004 LL 1:32.37 144
50m: 42.10 42.10 100m: 1:32.37 50.27
8. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly 8 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A

1. PECORELLA, Francesca 20 FRI1992 1:08.70 514
50m: 32.10 32.10 100m: 1:08.70 36.60

2. SEDEJ, Anja 2000 CER 1:11.88 449
50m: 33.01 33.01 100m: 1:11.88 38.87

3. VODOPIVEC, Nastja 1997 ZVK 1:12.60 435
50m: 34.11 34.11 100m: 1:12.60 38.49

4. SERETIN, Lara 1999 KA 1:13.82 414
50m: 33.61 33.61 100m: 1:13.82 40.21

5. KOVAC, Karmen 1999 LCT 1:18.49 345
50m: 36.85 36.85 100m: 1:18.49 41.64
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

8. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

B
1. PRATLJACIC, Ana 2001 SDP 1:13.38 422
50m: 34.32 34.32 100m: 1:13.38 39.06
2. JOSIPOVIC KOLAR, Nika 2001 PC 1:19.65 330
50m: 37.73 37.73 100m: 1:19.65 41.92
3. KLASIC, Petra 20 CER 1:22.00 302
50m: 37.09 37.09 100m: 1:22.00 4491
4. VINDISAR, Pika 20 L 1:2212 301
50m: 37.94 37.94 100m: 1:22.12 44.18
C
1. SIRNIK, Stella 2004 SDP 1:31.84 215
50m: 41.09 41.09 100m: 1:31.84 50.75
D
1. KAVCIC, Aja 2006 SDP 1:41.01 161
50m: 48.03 48.03 100m: 1:41.01 52.98
9. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back 10 let in starejSi/AG and older
08.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. GORNIK, Tilen 1998 SDD 1:04.45 437
50m: 31.28 31.28 100m: 1:04.45 33.17
2. MAVRIC, Zan 1998 CER 1:04.83 430
50m: 31.23 31.23 100m: 1:04.83 33.60
3. HOHL, Gregor 1996 SVWOE 1:14.02 289
50m: 36.33 36.33 100m: 1:14.02 37.69
4. MIRNIC, Radosav 1998 22ABL 1:22.46 209
50m: 40.24 40.24 100m: 1:22.46 42.22
B
1. ROZMAN, Matjaz 1999 SDD 1:03.86 450
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.86 33.45
2. DOLINAR, Jure 1999 PC 1:06.83 392
50m: 32.09 32.09 100m: 1:06.83 34.74
3. SUBAN, Nejc 2000 SDD 1:10.69 331
50m: 34.30 34.30 100m: 1:10.69 36.39
4. URSIC, Jan 2000 KA 1:11.73 317
50m: 34.87 34.87 100m: 1:11.73 36.86
5. NOVAK, Nejc 2000 SDD 1:11.81 316
50m: 35.45 35.45 100m: 1:11.81 36.36
6. LAVS, Jan 2000 OL 1:13.47 295
50m: 35.41 35.41 100m: 1:13.47 38.06
7. WUTTI, Lukas 2000 SVWOE 1:14.82 279
50m: 35.83 35.83 100m: 1:14.82 38.99
C
1. BLASI, Ludwig 2001 FRI992 1:10.02 341
50m: 34.53 34.53 100m: 1:10.02 35.49
2. PRAPROTNIK CURIC, Vid 2002 SDD 1:10.71 331
50m: 34.43 34.43 100m: 1:10.71 36.28
3. BORSIC, Vid 2001 NG 1:13.60 294
50m: 35.89 35.89 100m: 1:13.60 37.71
4. KOSIR, Mark 2002 OL 1:13.67 293
50m: 35.88 35.88 100m: 1:13.67 37.79
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

9. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, C

rezultat  tocke
5. LEPEN, Jurij 2002 OL 1:26.74 179
50m: 42.47 42.47 100m: 1:26.74 44.27
6. MAVRI, Patrik 2002 NG 1:27.04 177
50m: 41.94 41.94 100m: 1:27.04 45.10
7. POTOCNIK, Vid 2002 GBR 1:30.07 160
50m: 4417 4417 100m: 1:30.07 45.90
8. KRT, Matija 2002 PKR 1:44.91 101
50m: 51.18 51.18 100m: 1:44.91 53.73
D
1. ZOGOVIC, Dejan 2004 LL 1:26.85 178
50m: 42.25 42.25 100m: 1:26.85 44.60
2. KRUPLJANIN, Pavle 2004 22ABL 1:28.07 171
50m: 42.79 42.79 100m: 1:28.07 45.28
3. TOPIC, Aleksandar 2004 22ABL 1:28.40 169
50m: 42.77 42.77 100m: 1:28.40 45.63
4. RADENOVIC, Matej 2004 LL 1:38.20 123
50m: 47.59 47.59 100m: 1:38.20 50.61
5. SCHVAROVSKI, Fedja 2003 NG 1:43.38 106
50m: 49.73 49.73 100m: 1:43.38 53.65
6. PATERNOST, AmbroZ 2004 LL 1:47.69 93
50m: 53.89 53.89 100m: 1:47.69 53.80
7. FERJANCIC, Nejc 2003 RL 1:58.44 70
50m: 56.10 56.10 100m: 1:58.44 1:02.34
EXH SIRNIK, Daris 2006 SDP 1:35.72 133
50m: 46.94 46.94 100m: 1:35.72 48.78
10. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back 8 let in starejSi/AG and older
08.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A
1. GIANESELLI, Letizia 2000 FRI992 1:03.50 657
50m: 31.05 31.05 100m: 1:03.50 32.45
2. RASS, Mirfjiam 1998 SVWOE 1:11.18 467
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.18 36.77
3. SEDEJ, Anja 2000 CER 1:12.20 447
50m: 35.08 35.08 100m: 1:12.20 37.12
4. APOLLONIO, Matilde 2000 FRI992 1:1417 412
50m: 36.50 36.50 100m: 1:14.17 37.67
5. GLOWINSKI, Kaya 2000 SVWOE 1:19.14 339
50m: 38.05 38.05 100m: 1:19.14 41.09
6. KOS, Nina 1999 LCT 1:20.49 323
50m: 38.97 38.97 100m: 1:20.49 41.52
7. BENCIC, Urska 2000 PKR 1:26.44 260
50m: 41.64 41.64 100m: 1:26.44 44.80
B
1. PERENIC, Pika 2002 SDD 1:13.56 423
50m: 36.24 36.24 100m: 1:13.56 37.32
2. RANT, Erin 2002 SDP 1:16.64 374
50m: 37.70 37.70 100m: 1:16.64 38.94
3. TOMINC, Nika 2002 KK 1:16.81 371
50m: 37.66 37.66 100m: 1:16.81 39.15
4. GARAFOLJ, Noel 2002 KK 1:20.80 319
50m: 39.23 39.23 100m: 1:20.80 41.57
5. PERUSEK, Ana Paula 2001 PKR 1:26.07 264
50m: 42.29 42.29 100m: 1:26.07 43.78
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

10. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, B

rezultat tocCke

6. KOBAN, Kim 2001 PKR 1:35.27 194
50m: 45.83 45.83 100m: 1:35.27 49.44
C
1. KONCAR, Maja Helena 2003 KA 1:25.34 271
50m: 41.53 41.53 100m: 1:25.34 43.81
2. SIRNIK, Stella 2004 SDP 1:27.87 248
50m: 42.38 42.38 100m: 1:27.87 45.49
3. ATANASOVA, Ivana 2003 SDP 1:33.16 208
50m: 46.05 46.05 100m: 1:33.16 47.11
4. DAMJANIC, Ella 2003 PC 1:33.77 204
50m: 44.92 44.92 100m: 1:33.77 48.85
5. MARIC, Dijana 2004 LL 1:33.89 203
50m: 46.25 46.25 100m: 1:33.89 47.64
6. SAVLE, Spela 2003 NG 1:36.25 188
50m: 45.95 45.95 100m: 1:36.25 50.30
7. GROBOLSEK, Ana Roza 2004 SDP 1:52.90 117
50m: 53.80 53.80 100m: 1:52.90 59.10
DSQ POLANC, Lucija 2004 LL
SWeé.4-
D
1. MIHEVC, Lara 2005 LL 1:40.36 166
50m: 47.04 47.04 100m: 1:40.36 53.32
2. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 2005 PKR 1:47.35 136
50m: 53.36 53.36 100m: 1:47.35 53.99
3. ZVEGLER, Manca 2006 PKR 1:55.51 109
50m: 56.07 56.07 100m: 1:55.51 59.44
4. LICEN, Sara 2005 PKA 1:57.64 103
50m: 55.33 55.33 100m: 1:57.64 1:02.31
5. KOVAC, Masa 2005 LL 2:03.52 89
50m: 57.09 57.09 100m: 2:03.52 1:06.43
6. ROTAR, Nika 2006 LL 2:14.36 69
50m: 1:04.42 1:04.42 100m: 2:14.36 1:09.94
DSQ ENIKO, Lada 2005 RL
SWé.4-
11. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast 10 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

B
1. STEINER, Joey 2000 SVWOE 2:46.19 382
50m: 37.49 37.49 100m: 1:19.88 42.39 150m: 2:04.17 44.29 200m: 2:46.19 42.02
2. KOFLER, Alexander 1999 SVWOE 2:46.34 381
50m: 38.33 38.33 100m: 1:21.49 43.16 150m: 2:04.86 43.37 200m: 2:46.34 41.48
3. ARNIC, Ziga 2000 OL 3:03.38 284
50m: 40.74 40.74 100m: 1:28.01 47.27 150m: 2:16.23 48.22 200m: 3:03.38 47.15
C
1. JEZERC, Tevz 2002 OL 3:15.52 235
50m: 44.35 44.35 100m: 1:34.80 50.45 150m: 2:25.53 50.73 200m: 3:15.52 49.99
2. VETRIH, Miha 2002 IR 3:18.50 224
50m: 46.28 46.28 100m: 1:36.83 50.55 150m: 2:27.85 51.02 200m: 3:18.50 50.65
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

11. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

D
1. ZAVRTANIK, Klemen 2003 NG 3:13.76 241
50m: 43.00 43.00 100m: 1:33.42 50.42 150m: 2:23.89 50.47 200m: 3:13.76 49.87
2. TURK, Matic 2004 KK 3:2216 212
50m: 46.10 46.10 100m: 1:38.70 52.60 150m: 2:31.99 53.29 200m: 3:22.16 50.17
3. KLEMENC, Matic 2003 LL 3:30.57 188
50m: 4713 4713 100m: 1:42.21 55.08 150m: 2:37.41 55.20 200m: 3:30.57 53.16
4. KLASIC, Blaz 2003 CER 3:34.72 177
50m: 47.72 47.72 100m: 1:45.05 57.33 150m: 2:39.67 54.62 200m: 3:34.72 55.05
5. LOVSIN, Jaka 2003 IR 3:3555 175
50m: 49.29 49.29 100m: 1:45.69 56.40 150m: 2:42.42 56.73 200m: 3:35.55 53.13
6. LOVSIN, Vid 2003 IR 3:37.03 171
50m: 50.45 50.45 100m: 1:46.96 56.51 150m: 2:44.07 57.11 200m: 3:37.03 52.96
7. MAJDIC, Tine 2003 CER 3:39.76 165
50m: 51.62 51.62 100m: 1:49.35 57.73 150m: 2:46.76 57.41 200m: 3:39.76 53.00
8. TOPOLNIK, Klemen 2004 IR 3:39.82 165
50m: 50.56 50.56 100m: 1:46.90 56.34 150m: 2:43.99 57.09 200m: 3:39.82 55.83
9. CIROVIC, Filip 2004 IR 3:40.99 162
50m: 50.25 50.25 100m: 1:47.09 56.84 150m: 2:44.68 57.59 200m: 3:40.99 56.31
10. SNOJ, Jaka 2004 IL 3:42.65 159
50m: 51.21 51.21 100m: 1:49.64 58.43 150m: 2:47.96 58.32 200m: 3:42.65 54.69
11. ZAGAR, Luka 2003 IR 3:4295 158
50m: 51.79 51.79 100m: 1:48.79 57.00 150m: 2:45.93 57.14 200m: 3:42.95 57.02
12. RADENOVIC, Matej 2004 LL 3:5595 133
50m: 56.14 56.14 100m: 1:57.12 1:00.98 150m: 2:56.99 59.87 200m: 3:55.95 58.96
13. GATEJ, Nejc 2004 CER 3:57.74 130
50m: 50.17 50.17 100m: 1:52.94 1:02.77 150m: 2:54.89 1:01.95 200m: 3:57.74 1:02.85
14. SARVARI, Balazs 2004 LL 3:57.97 130
50m: 55.26 55.26 100m: 1:53.14 57.88 150m: 2:55.26 1:02.12 200m: 3:57.97 1:02.71
15. POTOCNIK, Janez 2004 GBR 4:18.35 101
50m: 53.76 53.76 100m: 2:02.50 1:08.74 150m: 3:11.41 1:08.91 200m: 4:18.35 1:06.94
DSQ PREDALIC, Luka 2004 LL
SW7.6-
DSQ BABIC, Maks 2004 IL
SW4.4-
DSQ DOLENC, Anze 2004 IL
SW?7.6 -
EXH PRIMOZIC, An 2005 CER
SW7.4-
12. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast 8 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

A
1. MARCORI, Alice 1998 FRI992 2:38.63 610
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.10 40.24 150m: 1:57.22 41.12 200m: 2:38.63 41.41
2. GENNARO, Aurora 2000 FRI992 2:45.36 538
50m: 38.80 38.80 100m: 1:20.25 41.45 150m: 2:02.66 42.41 200m: 2:45.36 42.70
3. SERETIN, Lara 1999 KA 3:04.19 389
50m: 44.09 44.09 100m: 1:31.43 47.34 150m: 2:17.92 46.49 200m: 3:04.19 46.27
4. GOLCMAN, Sara 1999 PC 3:09.81 356
50m: 42.80 42.80 100m: 1:31.22 48.42 150m: 2:20.89 49.67 200m: 3:09.81 48.92
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

12. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast

B
1. FAVALESSA, Martina 2001 FRI992 2:52.53 474
50m: 39.28 39.28 100m: 1:22.77 43.49 150m: 2:07.30 44.53 200m: 2:52.53 45.23
2. PRATLJACIC, Ana 2001 SDP 2:57.91 432
50m: 41.40 41.40 100m: 1:27.06 45.66 150m: 2:13.24 46.18 200m: 2:57.91 44.67
3. RANT, Erin 2002 SDP 3:08.44 364
50m: 41.99 41.99 100m: 1:30.16 48.17 150m: 2:20.25 50.09 200m: 3:08.44 48.19
4. VRANESEVIC, Ana 2002 PKR 3:26.10 278
50m: 46.53 46.53 100m: 1:41.43 54.90 150m: 2:33.53 52.10 200m: 3:26.10 52.57
5. URBANCIC, Tinkara 2002 GBR 3:30.95 259
50m: 47.78 47.78 100m: 1:42.01 54.23 150m: 2:37.63 55.62 200m: 3:30.95 53.32
6. STIMEC, Kaja Ana 2001 IR 3:37.89 235
50m: 49.34 49.34 100m: 1:45.36 56.02 150m: 2:42.98 57.62 200m: 3:37.89 54.91
DSQ MATKOVIC, Antea Maris 2002 OL
SW7.6 -
C
1. PADAR, Nadja 2003 IR 3:00.95 411
50m: 43.13 43.13 100m: 1:30.47 47.34 150m: 2:16.60 46.13 200m: 3:00.95 44.35
2. LOVSIN, Masa 2003 IR 3:20.81 300
50m: 45.32 45.32 100m: 1:36.46 51.14 150m: 2:28.56 52.10 200m: 3:20.81 52.25
3. RACIC, Ana 2004 22ABL 3:25.42 281
50m: 48.26 48.26 100m: 1:39.69 51.43 150m: 2:32.73 53.04 200m: 3:25.42 52.69
4. POJE, Neza 2003 IR 3:26.39 277
50m: 46.97 46.97 100m: 1:40.19 53.22 150m: 2:33.43 53.24 200m: 3:26.39 52.96
5. ZENER, Anastasija 2004 SDP 3:33.67 249
50m: 47.63 47.63 100m: 1:42.90 55.27 150m: 2:38.45 55.55 200m: 3:33.67 55.22
6. RADIVOJEVIC, Gaja 2003 IR 3:36.42 240
50m: 49.24 49.24 100m: 1:44.34 55.10 150m: 2:41.02 56.68 200m: 3:36.42 55.40
7. AMBROZIC, Lea 2003 IR 3:37.86 235
50m: 50.68 50.68 100m: 1:46.33 55.65 150m: 2:42.15 55.82 200m: 3:37.86 55.71
8. SEGA, Liza 2003 IR 3:39.49 230
50m: 48.99 48.99 100m: 1:45.02 56.03 150m: 2:42.72 57.70 200m: 3:39.49 56.77
9. TOMSIC, Ema 2004 IR 3:45.48 212
50m: 50.45 50.45 100m: 1:49.98 59.53 150m: 2:49.65 59.67 200m: 3:45.48 55.83
10. POJE, Nana 2004 IR 3:46.07 210
50m: 49.96 49.96 100m: 1:46.02 56.06 150m: 2:47.29 1:01.27 200m: 3:46.07 58.78
11. GOLCMAN, Lana 2004 PC 3:51.49 196
50m: 53.26 53.26 100m: 1:53.34 1:00.08 150m: 2:52.36 59.02 200m: 3:51.49 59.13
12. STAN, Zoja 2003 GBR 3:52.11 194
50m: 50.32 50.32 100m: 1:47.75 57.43 150m: 2:42.16 54.41 200m: 3:52.11 1:09.95
13. MLEKUZ, Eli 2004 RL 4:09.94 156
50m: 53.17 53.17 100m: 1:57.97 1:04.80 150m: 3:03.00 1:05.03 200m: 4:09.94 1:06.94
DSQ KRAJNC, Dasa 2003 LCT
SW4.4-
D
1. ARNEZ, Ma$a 2005 GBR 3:48.24 204
50m: 54.12 54.12 100m: 1:52.76 58.64 150m: 2:51.30 58.54 200m: 3:48.24 56.94
2. GARTNER, Gia 2006 GBR 3:50.33 199
50m: 55.28 55.28 100m: 1:52.63 57.35 150m: 2:52.80 1:00.17 200m: 3:50.33 57.53
3. LEVSTEK, Maja 2005 IR 3:53.84 190
50m: 55.16 55.16 100m: 1:52.73 57.57 150m: 2:53.27 1:00.54 200m: 3:53.84 1:00.57
4. KUNSTIC, Lara 2005 LL 3:56.54 184
50m: 53.66 53.66 100m: 1:54.49 1:00.83 150m: 2:56.68 1:02.19 200m: 3:56.54 59.86
5. PIRJEVEC, Reina 2005 IL 3:56.77 183
50m: 54.91 54.91 100m: 1:56.39 1:01.48 150m: 2:58.09 1:01.70 200m: 3:56.77 58.68
6. ADAMIC, Julija 2005 IR 4:28.07 126
50m: 1:03.45 1:03.45 100m: 2:12.66 1:09.21 150m: 3:20.51 1:07.85 200m: 4:28.07 1:07.56
DSQ BERTALANIC, Tia 2005 RL
SW7.6 -
DSQ HAJDINJAK, Ana 2006 IL
SW4.4-
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

13. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. TROIAN, Sebastiano 1998 FRI992 2471 554
2. SINTLER, Tilen 1998 LCT 26.04 473
3. MAVRIC, Zan 1998 CER 27.07 421

B
1. BEVILACQUA, Stefano 1999 FRI992 2480 548
2. RESNIK, Andrej 1999 PC 2596 478
3. PAVONI, Roberto 2000 FRI992 27.09 420
4. VELICKOVIC, Jernej 1999 ZVK 27.70 393
5. POGACNIK, Zan 2000 OL 2073 318
6. NOVAK, Nejc 2000 SDD 2980 316

C
1. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 26.24 463
2. WOLTE SULA, Val 2001 GBR 2048 326
3. CARMAN, Marcel 2002 ZVK 2958 323
4. BORSIC, Vid 2001 NG 29.64 321
5. OBIDIC, Miha 2001 NG 2083 315
6. JAKUPOVIC, Emil 2001 GBR 3015 305
7. KOSIR,Mark 2002 OL 30.38 298
8. PRAPROTNIK CURIC, Vid 2002 SDD 3047 295
9. FAJON, Nej 2002 OL 30.82 285
10. DUJAKOVIC, Viadan 2002 22ABL 30.87 284
11. SCEKIC, Luka 2002 22ABL 3097 281
12. PIRNAT, Anze 2001 KA 31.38 270
13. MEZNAR, Urban 2001 KA 3295 233
14. CERNE, Luka 2001 NG 33.62 220
15. STARIHA, Jan 2002 LL 3474 199
16. MAVRI, Patrik 2002 NG 3537 189
17. KRT, Matija 2002 PKR 3641 173
18. GUSTIN, Gal 2001 PC 38.97 141
19. ZNIDAR, Aljaz 2002 GBR 4417 97
20. JAGODIC, Patrik 2002 GBR 4489 92

DSQ GORNIK, Jure 2002 SDD

SW4.4-

D
1. KREK BASELJ, Matjaz 2003 SDP 30.94 282
2. BRLEK, Maj 2003 KK 3098 281
3. JAKOVLJEVIC, Milo$ 2003 22ABL 3397 213
4. TURK, Matic 2004 KK 3445 204
5. MEDIC, Luka 2003 RL 3462 201
6. TOPIC, Aleksandar 2004 22ABL 3467 200
7. RIJAVEC, Miha 2003 PKA 3480 198
8. SALINOVIC, Enej 2003 KK 3499 195
9. MAJDIC, Tine 2003 CER 35.44 187
10. ZAUCER, Peter 2003 RL 3567 184
11. KLASIC, Blaz 2003 CER 36.07 178
12. KRUPLJANIN, Pavle 2004 22ABL 36.64 170
13. NOVAK, Miha 2004 LL 3816 150
14. OSANA, Jakob Ame 2004 RL 38.63 145
15. MOCNIK, Anej 2004 CER 38.76 143
16. 3ISKO, Tomaz 2004 LL 3914 139
17. SCHVAROVSKI, Fedja 2003 NG 39.36 137
18. MRAK, Mitja 2003 GBR 4024 128
19. GOLEZ, Zan 2003 PC 4046 126
20. BABIC, Maks 2004 IL 4164 115
21. KATARIC, Tit 2004 CER 4359 101
22. TURK, Urban Albin 2004 RL 4479 93
23. PETERNEL, Primoz 2004 GBR 4880 71
24. LAMPIC, Mark 2004 1L 4983 67
25. KRAJNC, Martin 2004 IL 50.92 63
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, D

26.

28.
29.

31.
32.
DSQ

PN OAWN =

GATEJ, Nejc
NOVOSEL, Nejc
LUSKAR, Alen
FINZGAR, Matic
OZEBEK, Angj
IZDA, Blaz
DOLENC, Anze
JAMBROSIC, Nik
SW4.4-

MORACA, Luka
ALJAZ, Andraz
ZALETEL, Lenart
ABUTOVIC, Filip
SIRNIK, Daris
FURLAN STULAR, Arne
ILAR, Nal
PRIMOZIC, An
PSENICNIK, Nej
FOGLER, Luka
KENIG, Vid

MEDIC, Samo
NISAVIC, Viktor
SKRLEP, Jan
DORDEVIC, Jaka
MARIC, Rade
KATARIC, Rok
PAUCIC, Jurin Filip
POZENEL, Tim
SORN, Tilen
KOCIC, Nikola Tin
MAJCEN, Taj
STRIBL, Tilen
LAHAJNAR, Crt
TRAVEN, Anze
BRANILOVIC, Maj
MAMLIC, Simon
MRAK VOVK, Filip
ROZMAN, Nace
DOLENC, Matija
LAMPE, Jon
ALJAZ, Denis
LUKMAN, Rok
ILAR, Lun
POZENEL, Jan
FRELIH, Ambroz
SMOLNIKAR, Tevz
MIKUZ, Nejc
KORENT, Leonardo
FRANKO, lan
PEZO ZUPANCIC, Vid
STRAVS, Matic
KAVCIC JOGAN, Tibor
SW4.4-

2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003

2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2007
2007
2005
2005
2006
2007
2006
2006
2007
2005
2007
2008
2005
2007
2005
2005
2005
2007
2006
2007
2006
2007
2006

CER
GBR

ZVK
CER
SDP
IL

22ABL
ZVK
ZVK
LL
SDP
RL
LL
CER
LL
PC
GBR
RL

IL

IL
LL
CER
IL

IL
PC
IL
SDD
GBR
CER
ZVK
GBR
LL
GBR
SDP
IL
ZVK
ZVK

LL
IL
GBR
GBR
LL
LL
LL
LL
CER
LL

rezultat tocCke

5340 54
5340 54
5354 54
53.91 53
5496 50
56.02 47
56.61 46
36.02 179
36.54 171
37.62 157
37.79 155
3899 141
3972 133
40.07 130
4154 116
4180 114
4288 106
4392 98
4545 89
4569 87
4577 87
4584 86
46.66 82
4779 76
4812 75
4855 73
50.11 66
5113 62
5210 59
5253 57
5316 55
5329 55
5447 51
56.21 47
5913 40
5953 39

1:00.05 38

1:00.55 37

1:01.81 35

1:02.55 34

1:03.05 33

1:03.27 33

1:03.98 31

1:04.05 31

1:04.28 31

1:0522 30

1:05.62 29

1:09.47 24

1:2822 12
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

14. disciplina/event
08.11.2014

Z/\W, 50m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

-

NN
Nk wN =200

PN ORWN =

PN ORWN =

GIANESELLI, Letizia
SEDEJ, Anja
BENCIC, Urska

FAVALESSA, Martina
TOMINC, Nika

PINTAR, Lucija

KLASIC, Petra

BENKO, Klara
GARAFOLJ, Noel
SLEBNIK KRECENBAHER, Alja
JOSIPOVIC KOLAR, Nika
VINDISAR, Pika

KOBAN, Kim
VRANESEVIC, Ana
PERUSEK, Ana Paula
ZERJAL, Hana

TEVZ, Nika Pija

FjOSPIé, Gaja

SPES, Urska

LEVASIC, Manca
BLAGUS BASARIC, Masa
MANDELC, Rebeka

CURLIK, Katarina
NAUMOVSKA, Lana
DOLENC LUZNAR, Neza
LIPIC, Lea

REPINA, Taja

ILAR, Lina

VARGA, Masa
DUMENCIC, Sanja
SAVLE, Spela

POSPIS, Neja
BATAGELJ, Nicole
GROBOLSEK, Ana Roza
STERLE, Ana
FRANETIC, Ziva
MLEKUZ, Eli

PINTAR, Lejla

ANGLEITNER SAGADIN, Laura
LEVASIC, Spela
KAVCIC, Aja
OKANOVIC, Asja
MIHEVC, Lara
LAMPRET, Sara
PERKO, Neja
DAKOVIC, Spela
LICEN, Sara

KOVAC, Masa
ZVEGLER, Manca
MARGETA, Sara
CERU KONDA, Tinkara
BILBAN KOZUH, Zoja
FILIPIC, Lara
LAHAJNAR, Tiana
SOVINC, Anja

2000 FRI992
2000 CER
2000 PKR

2001 FRI992
2002 KK
2001 KA
2001 CER
2001 TP
2002 KK
2001 PKR
2001 PC
2002 OL
2001 PKR
2002 PKR
2001 PKR
2002 RL
2002 RL
2002 RL
2002 PC
2002 KK
2002 KA
2002 GBR

2003 22ABL
2003 GBR
2004 RL
2003 LL
2003 ZVK
2004 LL
2004 KA
2004 PKA
2003 NG
2003 RL
2003 PKA
2004 SDP
2004 IL
2004 IL
2004 RL
2004 GBR

2005 PKR
2005 KK
2006 SDP
2005 GBR
2005 LL
2005 TP
2005 ZzVK
2005 PKA
2005 PKA
2005 LL
2006 PKR
2006 ZVK
2006 LL
2006 IL
2005 CER
2006 CER
2006 SDP

rezultat

27.76
29.27
34.45

28.66
29.14
31.00
31.60
31.71
31.87
31.91
3212
32.34
34.26
34.66
34.97
34.99
35.32
36.28
36.60
38.10
41.05
47.30

32.41
34.94
35.27
36.31
36.94
36.99
37.57
38.89
38.97
40.43
40.46
41.39
45.82
49.17
52.23
1:13.02

40.09
40.27
40.45
41.09
41.52
42.81
43.19
4412
44.77
48.53
48.74
55.78
57.55
58.16
58.46
1:07.60
1:09.35

tocke

587
501
307

533
507
421
398
394
388
386
379
371
312
301
293
293
285
263
256
227
181
118

369
294
286
262
249
248
236
213
212
190
189
177
130
105

32

195
192
189
181
175
160
155
146
140
109
108
72
65
63
62
40
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

14. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, D

rezultat tocCke

DSQ URBANIJA, Katarina 2006 SDP
SW4.4-
E
1. ROZIC, Ula 2007 LL 41.44 176
2. FORTUNA, Lena 2007 LL 54.55 77
3. LIPOVEC, Tinkara 2007 GBR 55.39 73
4. MOCNIK, Tjasa 2007 CER 56.03 71
5. PREDALIC, Kaja 2007 LL 1:01.26 54
6. KADIVEC, Patricija 2007 ZVK 1:01.79 53
7. MIJATOVIC, Lia 2008 SDP 1:04.57 46
8. HIRSENFELDER, Maja 2008 SDP 1:08.52 39
DSQ MOCNIK, Klara 2007 CER
SW4.4-
2-2. del 08.11.2014 - 14:30
15. disciplina/event M/M, 100m MeSano/Medley 10 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. SINTLER, Tilen 1998 LCT 1:04.19 494
50m: 30.27 30.27 100m: 1:04.19 33.92
2. KOS, Nejc 1997 LCT 1:05.37 468
50m: 30.92 30.92 100m: 1:05.37 34.45
B
1. RESNIK, Andrej 1999 PC 1:04.94 477
50m: 30.62 30.62 100m: 1:04.94 34.32
2. POGACNIK, Zan 2000 OL 1:17.03 286
50m: 36.36 36.36 100m: 1:17.03 40.67
3. ARNIC, Ziga 2000 OL 1:18.61 269
50m: 37.05 37.05 100m: 1:18.61 41.56
C
1. PECAR, Rok 2001 GBR 1:15.61 302
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.61 39.78
2. FAJON, Nej 2002 OL 1:15.79 300
50m: 36.64 36.64 100m: 1:15.79 39.15
3. KASCELAN, Nik$a 2002 22ABL 1:18.35 271
50m: 36.14 36.14 100m: 1:18.35 42.21
4. VETRIH, Miha 2002 IR 1:22.08 236
50m: 40.92 40.92 100m: 1:22.08 41.16
5. JEZERC, Tevz 2002 OL 1:23.80 222
50m: 39.27 39.27 100m: 1:23.80 44.53
6. JENKO, Bor 2002 RL 1:26.01 205
50m: 42.47 42.47 100m: 1:26.01 43.54
7. STARIHA, Jan 2002 LL 1:26.78 200
50m: 39.94 39.94 100m: 1:26.78 46.84
8. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 1:27.04 198
50m: 42.29 42.29 100m: 1:27.04 44.75
9. VIDMAR, Peter 2002 RL 1:29.33 183
50m: 42.96 42.96 100m: 1:29.33 46.37
10. POTOCNIK, Vid 2002 GBR 1:31.74 169
50m: 44.84 44.84 100m: 1:31.74 46.90
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

15. disciplina/event, M/M, 100m Mesano/Medley

D
1. LOVSIN, Vid 2003 IR 1:22.05 236
50m: 38.69 38.69 100m: 1:22.05 43.36
2. BRLEK, Maj 2003 KK 1:2410 219
50m: 40.35 40.35 100m: 1:24.10 43.75
3. ZAVRTANIK, Klemen 2003 NG 1:24.50 216
50m: 42.51 42.51 100m: 1:24.50 41.99
4. TURK, Matic 2004 KK 1:25.73 207
50m: 41.66 41.66 100m: 1:25.73 44.07
5. KAC, Tim 2003 LL 1:26.96 198
50m: 41.36 41.36 100m: 1:26.96 45.60
6. LOVSIN, Jaka 2003 IR 1:28.44 189
50m: 41.71 41.71 100m: 1:28.44 46.73
7. MEDIC, Luka 2003 RL 1:28.83 186
50m: 40.57 40.57 100m: 1:28.83 48.26
8. RIJAVEC, Miha 2003 PKA 1:30.96 173
50m: 42.36 42.36 100m: 1:30.96 48.60
9. CIROVIC, Filip 2004 IR 1:30.97 173
50m: 42.81 42.81 100m: 1:30.97 48.16
10. PREDALIC, Luka 2004 LL 1:31.93 168
50m: 45.11 45.11 100m: 1:31.93 46.82
11. LOVIC, Jan 2003 GBR 1:33.56 159
50m: 45.64 45.64 100m: 1:33.56 47.92
12. BLAGUS BASARIC, Patrick 2004 LL 1:33.76 158
50m: 46.34 46.34 100m: 1:33.76 47.42
13. ZAUCER, Peter 2003 RL 1:36.01 147
50m: 44.35 44.35 100m: 1:36.01 51.66
14. TOPOLNIK, Klemen 2004 IR 1:37.59 140
50m: 47.63 47.63 100m: 1:37.59 49.96
15. OSANA, Jakob Amne 2004 RL 1:40.12 130
50m: 44.64 44.64 100m: 1:40.12 55.48
16. VIDMAR, Klemen 2004 RL 1:42.26 122
50m: 49.67 49.67 100m: 1:42.26 52.59
17. 8ISKO, Tomaz 2004 LL 1:46.49 108
50m: 52.95 52.95 100m: 1:46.49 53.54
18. ZAGAR, Luka 2003 IR 1:47.68 104
50m: 52.56 52.56 100m: 1:47.68 55.12
19. MRAK, Mitja 2003 GBR 1:52.74 91
50m: 52.20 52.20 100m: 1:52.74 1:00.54
16. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley 8 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. SEDEJ, Anja 2000 CER 1:14.13 472
50m: 34.34 34.34 100m: 1:14.13 39.79
2. BENCIC, Urska 2000 PKR 1:26.48 297
50m: 41.32 41.32 100m: 1:26.48 45.16
B
1. PRATLJACIC, Ana 2001 SDP 1:17.40 415
50m: 36.30 36.30 100m: 1:17.40 41.10
2. VINDISAR, Pika 2002 OL 1:17.60 411
50m: 36.30 36.30 100m: 1:17.60 41.30
3. RANT, Erin 2002 SDP 1:18.61 396
50m: 37.29 37.29 100m: 1:18.61 41.32
4. MATKOVIC, Antea Maris 2002 OL 1:18.88 392
50m: 37.56 37.56 100m: 1:18.88 41.32

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Plavalna zveza Slovenije 08.11.2014 19:37 - Stran 19



MM Kranjska ¢ebela 2014
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16. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley, B

rezultat tocCke

5. KLASIC, Petra 2001 CER 1:22.20 346
50m: 38.46 38.46 100m: 1:22.20 43.74

6. TEVZ, Nika Pija 2002 RL 1:25.99 302
50m: 41.05 41.05 100m: 1:25.99 44.94

7. GARAFOLJ, Noel 2002 KK 1:26.02 302
50m: 40.28 40.28 100m: 1:26.02 45.74

8. ZERJAL, Hana 2002 RL 1:26.84 293
50m: 40.53 40.53 100m: 1:26.84 46.31

9. STIMEC, Kaja Ana 2001 IR 1:28.59 276
50m: 42.23 42.23 100m: 1:28.59 46.36

10. VRANESEVIC, Ana 2002 PKR 1:28.79 275
50m: 42.90 42.90 100m: 1:28.79 45.89

11. URBANCIC, Tinkara 2002 GBR 1:31.83 248
50m: 45.26 45.26 100m: 1:31.83 46.57

12. VRHOVNIK, Laura 2002 RL 1:31.85 248
50m: 42.44 42.44 100m: 1:31.85 49.41

13. POSPIS, Gaja 2002 RL 1:34.45 228
50m: 42.70 42.70 100m: 1:34.45 51.75

C

1. PADAR, Nadja 2003 IR 1:16.96 422
50m: 34.89 34.89 100m: 1:16.96 42.07

2. KRAJNC, Dasa 2003 LCT 1:20.63 367
50m: 39.32 39.32 100m: 1:20.63 41.31

3. BRACUN, Anastazija 2003 RL 1:21.71 352
50m: 38.85 38.85 100m: 1:21.71 42.86

4. POJE, Neza 2003 IR 1:23.22 334
50m: 38.51 38.51 100m: 1:23.22 44.71

5. LOVSIN, Masa 2003 IR 1:24.91 314
50m: 4213 4213 100m: 1:24.91 42.78

6. RACIC, Ana 2004 22ABL 1:25.66 306
50m: 42.13 42.13 100m: 1:25.66 43.53

7. DOLENC LUZNAR, Neza 2004 RL 1:27.25 289
50m: 40.40 40.40 100m: 1:27.25 46.85

8. NAUMOVSKA, Lana 2003 GBR 1:27.41 288
50m: 41.91 41.91 100m: 1:27.41 45.50

9. RADIVOJEVIC, Gaja 2003 IR 1:27.59 286
50m: 41.4 41.42 100m: 1:27.59 46.17

10. BRACUN, Elizabeta 2004 RL 1:27.93 283
50m: 42.41 42.41 100m: 1:27.93 4552

11. STAN, Zoja 2003 GBR 1:29.20 271
50m: 41.89 41.89 100m: 1:29.20 47.31

12. LIPIC, Lea 2003 LL 1:32.05 246
50m: 42.19 42.19 100m: 1:32.05 49.86

13. SEGA, Liza 2003 IR 1:32.27 245
50m: 43.59 43.59 100m: 1:32.27 48.68

14. ZENER, Anastasija 2004 SDP 1:33.87 232
50m: 46.60 46.60 100m: 1:33.87 47.27

15. ATANASOVA, lvana 2003 SDP 1:35.83 218
50m: 45.00 45.00 100m: 1:35.83 50.83

16. AMBROZIC, Lea 2003 IR 1:36.31 215
50m: 46.62 46.62 100m: 1:36.31 49.69

17. TOMSIC, Ema 2004 IR 1:38.46 201
50m: 47.10 47.10 100m: 1:38.46 51.36

18. ILAR, Lina 2004 LL 1:40.04 192
50m: 48.34 48.34 100m: 1:40.04 51.70

19. DUMENCIC, Sanja 2004 PKA 1:43.10 175
50m: 51.90 51.90 100m: 1:43.10 51.20

20. POSPIS, Neja 2003 RL 1:47.08 156
50m: 52.88 52.88 100m: 1:47.08 54.20

DSQ POJE, Nana 2004 IR
SW9.3-
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Kranj, 8.11.2014

16. disciplina/event, Z/W, 100m Me&ano/Medley

D
1. LEVSTEK, Maja 2005 IR 1:34.07 231
50m: 42.82 42.82 100m: 1:34.07 51.25
2. GARTNER, Gia 2006 GBR 1:42.37 179
50m: 52.83 52.83 100m: 1:42.37 49.54
3. KUNSTIC, Lara 20 L 1:44.67 167
50m: 50.18 50.18 100m: 1:44.67 54.49
4. ENIKO, Lada 20 L 1:49.06 148
50m: 55.66 55.66 100m: 1:49.06 53.40
5. ADAMIC, Julija 2005 IR 1:50.43 142
50m: 54.07 54.07 100m: 1:50.43 56.36
6. PIRJEVEC, Reina 2005 IL 1:52.64 134
50m: 56.88 56.88 100m: 1:52.64 55.76
17. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
08.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. GORNIK, Tilen 1998 SDD 28.96 475
2. MAVRIC, Zan 1998 CER 29.89 432
3. MIRNIC, Radosav 1998 22ABL 39.69 184
B
1. SUBAN, Nejc 2000 SDD 3316 316
C
1. BORSIC, Vid 2001 NG 33.66 303
2. KOSIR, Mark 2002 OL 34.07 292
3. GORNIK, Jure 2002 SDD 3523 264
4. OBIDIC, Miha 2001 NG 3590 249
5. DUJAKOVIC, Vladan 2002 22ABL 36.49 237
6. MAVRI, Patrik 2002 NG 4167 159
7. JENKO, Bor 2002 RL 42,58 149
8. KRT, Matija 2002 PKR 4719 109
D
1. KAC, Tim 2003 LL 38.18 207
2. BRLEK, Maj 2003 KK 39.22 191
3. SALINOVIC, Enej 2003 KK 4156 161
4. GOLEZ, Zan 2003 PC 4492 127
5. JAMBROSIC, Nik 2003 KK 4723 109
6. SNOJ, Jaka 2004 IL 4769 106
7. SCHVAROVSKI, Fedja 2003 NG 48.98 98
8. MOCNIK, Anej 2004 CER 51.33 85
9. LAMPIC, Mark 2004 IL 52.05 81
10. KRAJNC, Martin 2004 IL 54.67 70
11. DOLENC, AnZe 2004 IL 56.80 63
12. KATARIC, Tit 2004 CER 57.44 60
13. LUSKAR, Alen 2003 PC 57.53 60
14. PETERNEL, Primoz 2004 GBR 1:00.43 52
15. IZDA, Blaz 2004 SDP 1:02.06 48
16. NOVOSEL, Nejc 2003 GBR 1:09.37 34
17. OZEBEK, Anej 2004 CER 1:12.52 30
DSQ BABIC, Maks 2004 IL
SW4.4-
DSQ TURK, Urban Albin 2004 RL
SW4.4-
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17. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

E

©®NOO A WON =

DSQ

DSQ

DSQ

MORACA, Luka
SIRNIK, Daris
ABUTOVIC, Filip
ILAR, Nal
NISAVIC, Viktor
KENIG, Vid
FOGLER, Luka
MEDIC, Samo
PSENICNIK, Nej
POZENEL, Tim
STRIBL, Tilen
SORN, Tilen
SKRLEP, Jan
SMOLNIKAR, Tevz
POZENEL, Jan
FRELIH, Ambroz
BRANILOVIC, Maj
ROZMAN, Nace
MRAK VOVK, Filip
LAHAJNAR, Crt
FURLAN STULAR, Arne
SWe6.4-
DORDEVIC, Jaka
SW6.5-
KATARIC, Rok
SW4.4-

MARIC, Rade
SW6.5-

18. disciplina/event
08.11.2014

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2007
2007
2006
2005
2005

2006
2005

2006

ZIW,

22ABL
SDP
LL

LL

LL
GBR
PC

RL

LL

GBR
PC
IL
GBR

GBR
GBR
SDP
GBR
CER
RL

CER

LL

50m Hrbtno/Back

45.23 124
46.60 114
46.71 113
48.80 99
49.58 94
49.71 94
49.79 93
51.74 83
53.47 75
55.41 67
57.42 61
59.08 56
1:00.29 52
1:02.00 48
1:03.02 46
1:03.23 45
1:03.89 44
1:04.51 43
1:06.89 38
1:11.85 31

Odprto

Tock: FINA 2012

A
1.
2.
3.
B
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
DSQ
C
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
DSQ

GIANESELLI, Letizia
MARCORI, Alice
GENNARO, Aurora

PERENIC, Pika
ZERJAL, Hana
JOSIPOVIC KOLAR, Nika
BENKO, Klara
KOBAN, Kim

TEVZ, Nika Pija
SPES, Urska
LEVASIC, Manca
MANDELC, Rebeka
PERUSEK, Ana Paula
SW4.4 -

BRACUN, Anastazija
DOLENC LUZNAR, Neza
POLANC, Lucija
BRACUN, Elizabeta
SAVLE, Spela
BATAGELJ, Nicole
POSPIS, Neja

MLEKUZ, Eli

STERLE, Ana

PINTAR, Lejla
GROBOLSEK, Ana Roza
SWé6.4-

2000
1998
2000

2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001

2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004

FRI992
FRI992
FRI992

SDD
RL
PC
TP
PKR
RL
PC
KK
GBR
PKR

RL
RL
LL

NG
PKA
RL
RL
IL
GBR
SDP

rezultat tocke

30.16 618
3205 515
33.34 458
33.88 436
36.94 336
38.00 309
38.02 308
4129 241
4308 212
4339 207
4546 180
5713 91
38.44 298
4055 254
41.86 231
4217 226
4514 184
4812 152
5114 126
55.41 99

1:01.27 73

1:11.55 46
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18. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back

D
1. KAVCIC, Aja 2006 SDP 43.79 202
2. LEVASIC, Spela 2005 KK 46.27 171
3. MIHEVC, Lara 2005 LL 4717 161
4. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 2005 PKR 4722 161
5. OKANOVIC, Asja 2005 GBR 4915 142
6. BERTALANIC, Tia 2005 RL 49.66 138
7. HAJDINJAK, Ana 2006 IL 51.73 122
8. LICEN, Sara 2005 PKA 53.74 109
9. PIRJEVEC, Reina 2005 IL 53.75 109
10. ZVEGLER, Manca 2006 PKR 54.69 103
11.  URBANIJA, Katarina 2006 SDP 56.09 96
12. FILIPIC, Lara 2005 CER 1:03.61 65
13. SOVINC, Anja 2006 SDP 1:08.16 53

DSQ LAHAJNAR, Tiana 2006 CER

SWe6.2-

E
1. ROZIC, Ula 2007 LL 49.84 137
2. LIPOVEC, Tinkara 2007 GBR 58.78 83
3. MOCNIK, Klara 2007 CER 1:03.54 66
4. FORTUNA, Lena 2007 LL 1:04.35 63
5. MIJATOVIC, Lia 2008 SDP 1:16.36 38
6. MOCNIK, Tjasa 2007 CER 1:16.72 37
7. HIRSENFELDER, Maja 2008 SDP 1:23.72 28

19. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 10 let in starejSi/AG and older

08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

A
1. KOS, Nejc 1997 LCT 4:21.17 540
50m: 29.67 29.67 150m: 1:35.90 33.60 250m: 2:42.41 32.94 350m: 3:49.46 33.65
100m: 1:02.30 32.63 200m: 2:09.47 33.57 300m: 3:15.81 33.40 400m: 4:21.17 31.71
2. VUGA, Blaz 1993 SDD 4:25.42 515
50m: 29.25 29.25 150m: 1:34.08 32.97 250m: 2:42.61 34.60 350m: 3:52.21 34.62
100m: 1:01.11 31.86 200m: 2:08.01 33.93 300m: 3:17.59 34.98 400m: 4:25.42 33.21

B
1. BEVILACQUA, Stefano 1999 FRI992 4:08.48 627
50m: 28.58 28.58 150m: 1:31.21 31.80 250m: 2:34.84 31.76 350m: 3:38.11 31.41
100m: 59.41 30.83 200m: 2:03.08 31.87 300m: 3:06.70 31.86 400m: 4:08.48 30.37
2. PAVONI, Roberto 2000 FRI992 4:24.72 519
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.90 33.53 250m: 2:43.61 33.09 350m: 3:51.14 33.96
100m: 1:03.37 33.45 200m: 2:10.52 33.62 300m: 3:17.18 33.57 400m: 4:24.72 33.58
3. VELICKOVICE, Jernej 1999 ZVK 4:49.65 396
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.07 37.05 250m: 3:01.37 37.19 350m: 4:12.03 33.55
100m: 1:10.02 36.87 200m: 2:24.18 37.11 300m: 3:38.48 37.11 400m: 4:49.65 37.62
4. NOVAK, Nejc 2000 SDD 4:52.62 384
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.01 37.36 250m: 3:01.40 37.30 350m: 4:16.00 37.26
100m: 1:09.65 36.44 200m: 2:24.10 37.09 300m: 3:38.74 37.34 400m: 4:52.62 36.62

C
1. SINTLER, Ziga 2001 LCT 4:20.83 542
50m: 29.73 29.73 150m: 1:36.19 33.49 250m: 2:42.24 32.94 350m: 3:48.22 32.66
100m: 1:02.70 32.97 200m: 2:09.30 33.11 300m: 3:15.56 33.32 400m: 4:20.83 32.61
2. BLASI, Ludwig 2001 FRI992 4:36.68 454
50m: 32.17 32.17 150m: 1:42.76 35.24 250m: 2:53.63 35.46 350m: 4:03.49 34.59
100m: 1:07.52 35.35 200m: 2:18.17 35.41 300m: 3:28.90 35.27 400m: 4:36.68 33.19
3. SCEKIC, Luka 2002 22ABL 4:59.93 357
50m: 33.68 33.68 150m: 1:48.73 38.01 250m: 3:05.50 38.39 350m: 4:22.64 38.61
100m: 1:10.72 37.04 200m: 2:27.11 38.38 300m: 3:44.03 38.53 400m: 4:59.93 37.29
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19. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, C

rezultat tocCke

4. VIDMAR, Matjaz 2001 OL 5:15.06 308
50m: 34.39 34.39 150m: 1:54.37 39.84 250m: 3:15.14 40.05 350m: 4:35.88 40.35
100m: 1:14.53 40.14 200m: 2:35.09 40.72 300m: 3:55.53 40.39 400m: 5:15.06 39.18
5. VETRIH, Miha 2002 IR 5:24.85 280
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.96 41.06 250m: 3:19.57 41.31 350m: 4:43.86 42.52
100m: 1:15.90 40.19 200m: 2:38.26 41.30 300m: 4:01.34 41.77 400m: 5:24.85 40.99
6. STARIHA, Jan 2002 LL 5:57.81 210
50m: 40.01 40.01 150m: 2:11.29 46.20 250m: 3:43.38 45.71 350m: 5:14.67 45.45
100m: 1:25.09 45.08 200m: 2:57.67 46.38 300m: 4:29.22 45.84 400m: 5:57.81 43.14
D
1. KREK BASELJ, Matjaz 2003 SDP 5:04.61 340
50m: 34.52 34.52 150m: 1:51.74 38.70 250m: 3:08.74 38.88 350m: 4:27.82 40.38
100m: 1:13.04 38.52 200m: 2:29.86 38.12 300m: 3:47.44 38.70 400m: 5:04.61 36.79
2. LOVSIN, vid 2003 IR 5:34.35 257
50m: 37.10 37.10 150m: 2:02.44 42.85 250m: 3:28.09 42.40 350m: 4:53.49 41.61
100m: 1:19.59 42.49 200m: 2:45.69 43.25 300m: 4:11.88 43.79 400m: 5:34.35 40.86
3. ZOGOVIC, Dejan 2004 LL 5:34.92 256
50m: 36.87 36.87 150m: 2:02.00 41.39 250m: 3:26.64 42.32 350m: 4:53.27 43.12
100m: 1:20.61 43.74 200m: 2:44.32 42.32 300m: 4:10.15 43.51 400m: 5:34.92 41.65
4. JAKOVLJEVIC, Milog 2003 22ABL 5:34.94 256
50m: 36.52 36.52 150m: 2:00.32 42.98 250m: 3:27.21 43.44 350m: 4:53.40 42.61
100m: 1:17.34 40.82 200m: 2:43.77 43.45 300m: 4:10.79 43.58 400m: 5:34.94 41.54
5. PODBEVSEK, Jure 2004 LL 5:37.21 251
50m: 37.65 37.65 150m: 2:04.01 43.32 250m: 3:30.10 43.26 350m: 4:55.18 42.56
100m: 1:20.69 43.04 200m: 2:46.84 42.83 300m: 4:12.62 42.52 400m: 5:37.21 42.03
6. KAC, Tim 2003 LL 5:40.56 243
50m: 39.25 39.25 150m: 2:06.53 43.51 250m: 3:34.18 43.62 350m: 5:00.59 43.22
100m: 1:23.02 43.77 200m: 2:50.56 44.03 300m: 4:17.37 43.19 400m: 5:40.56 39.97
7. KLASIC, Blaz 2003 CER 5:50.18 224
50m: 38.74 38.74 150m: 2:07.99 44.96 250m: 3:38.18 44.15 350m: 5:07.66 43.84
100m: 1:23.03 44.29 200m: 2:54.03 46.04 300m: 4:23.82 45.64 400m: 5:50.18 42.52
8. MAJDIC, Tine 2003 CER 5:57.56 210
50m: 40.33 40.33 150m: 2:11.02 45.13 250m: 3:42.84 44.61 350m: 5:14.91 46.01
100m: 1:25.89 45.56 200m: 2:58.23 47.21 300m: 4:28.90 46.06 400m: 5:57.56 42.65
9. TOPIC, Aleksandar 2004 22ABL 5:58.37 209
50m: 38.88 38.88 150m: 2:10.27 45.80 250m: 3:42.20 45.48 350m: 5:13.81 45.72
100m: 1:24.47 45.59 200m: 2:56.72 46.45 300m: 4:28.09 45.89 400m: 5:58.37 44.56
10. LOVSIN, Jaka 2003 IR 6:00.54 205
50m: 40.14 40.14 150m: 2:13.61 46.26 250m: 3:45.69 46.11 350m: 5:18.04 45.44
100m: 1:27.35 47.21 200m: 2:59.58 45.97 300m: 4:32.60 46.91 400m: 6:00.54 42.50
11. CIROVIC, Filip 2004 IR 6:07.04 194
50m: 39.33 39.33 150m: 2:14.58 49.01 250m: 3:49.38 46.45 350m: 5:24.28 47.33
100m: 1:25.57 46.24 200m: 3:02.93 48.35 300m: 4:36.95 47.57 400m: 6:07.04 42.76
12. TOPOLNIK, Klemen 2004 IR 6:31.74 160
50m: 43.06 43.06 150m: 2:23.51 50.39 250m: 4:04.20 50.50 350m: 5:44.09 48.69
100m: 1:33.12 50.06 200m: 3:13.70 50.19 300m: 4:55.40 51.20 400m: 6:31.74 47.65
13. ZAGAR, Luka 2003 IR 6:51.57 138
50m: 45.68 45.68 150m: 2:29.72 52.55 250m: 4:16.48 52.63 350m: 6:00.32 51.40
100m: 1:37.17 51.49 200m: 3:23.85 54.13 300m: 5:08.92 52.44 400m: 6:51.57 51.25
20. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free 8 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. PECORELLA, Francesca 2000 FRI992 4:28.79 667
50m: 31.23 31.23 150m: 1:39.80 34.40 250m: 2:48.25 34.10 350m: 3:55.84 33.65
100m: 1:05.40 34.17 200m: 2:14.15 34.35 300m: 3:22.19 33.94 400m: 4:28.79 32.95
2. APOLLONIO, Matilde 2000 FRI992 4:32.69 639
50m: 32.17 32.17 150m: 1:41.32 34.66 250m: 2:50.17 34.09 350m: 3:58.90 34.21
100m: 1:06.66 34.49 200m: 2:16.08 34.76 300m: 3:24.69 34.52 400m: 4:32.69 33.79
3. KOS, Nina 1999 LCT 5:17.72 404
50m: 35.39 35.39 150m: 1:54.80 40.20 250m: 3:15.72 40.57 350m: 4:37.73 40.30
100m: 1:14.60 39.21 200m: 2:35.15 40.35 300m: 3:57.43 41.71 400m: 5:17.72 39.99
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20. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free

B
1. FAVALESSA, Martina 2001 FRI992 4:44.23 564
50m: 33.12 33.12 150m: 1:44.08 35.28 250m: 2:55.98 36.18 350m: 4:08.72 36.18
100m: 1:08.80 35.68 200m: 2:19.80 35.72 300m: 3:32.54 36.56 400m: 4:44.23 35.51
2. RANT, Erin 2002 SDP 4:52.99 515
50m: 33.56 33.56 150m: 1:46.80 36.82 250m: 3:01.51 37.51 350m: 4:16.48 37.34
100m: 1:09.98 36.42 200m: 2:24.00 37.20 300m: 3:39.14 37.63 400m: 4:52.99 36.51
3. MATKOVIC, Antea Maris 2002 OL 5:01.68 472
50m: 33.76 33.76 150m: 1:48.88 38.05 250m: 3:05.74 38.74 350m: 4:23.80 39.05
100m: 1:10.83 37.07 200m: 2:27.00 38.12 300m: 3:44.75 39.01 400m: 5:01.68 37.88
4. TOMINC, Nika 2002 KK 5:05.97 452
50m: 35.82 35.82 150m: 1:54.10 38.62 250m: 3:11.18 38.11 350m: 4:29.00 39.38
100m: 1:15.48 39.66 200m: 2:33.07 38.97 300m: 3:49.62 38.44 400m: 5:05.97 36.97
5. KLASIC, Petra 2001 CER 5:27.26 369
50m: 35.54 35.54 150m: 1:56.16 41.00 250m: 3:20.23 42.42 350m: 4:46.03 43.33
100m: 1:15.16 39.62 200m: 2:37.81 41.65 300m: 4:02.70 42.47 400m: 5:27.26 41.23
6. STIMEC, Kaja Ana 2001 IR 6:01.38 274
50m: 41.20 41.20 150m: 2:11.37 45.80 250m: 3:44.01 46.97 350m: 5:16.45 46.22
100m: 1:25.57 44.37 200m: 2:57.04 45.67 300m: 4:30.23 46.22 400m: 6:01.38 44.93

C
1. CURLIK, Katarina 2003 22ABL 5:20.72 392
50m: 35.33 35.33 150m: 1:55.99 41.07 250m: 3:19.27 42.03 350m: 4:40.55 40.44
100m: 1:14.92 39.59 200m: 2:37.24 41.25 300m: 4:00.11 40.84 400m: 5:20.72 40.17
2. PADAR, Nadja 2003 IR 5:24.44 379
50m: 35.45 35.45 150m: 1:55.00 40.60 250m: 3:19.37 42.18 350m: 4:43.74 41.98
100m: 1:14.40 38.95 200m: 2:37.19 42.19 300m: 4:01.76 42.39 400m: 5:24.44 40.70
3. POJE, Neza 2003 IR 5:40.63 328
50m: 37.21 37.21 150m: 2:02.17 43.51 250m: 3:29.40 43.94 350m: 4:57.16 43.88
100m: 1:18.66 41.45 200m: 2:45.46 43.29 300m: 4:13.28 43.88 400m: 5:40.63 43.47
4. LOVSIN, Masa 2003 IR 5:45.74 313
50m: 38.04 38.04 150m: 2:07.46 45.00 250m: 3:36.83 44.06 350m: 5:04.12 43.33
100m: 1:22.46 44.42 200m: 2:52.77 45.31 300m: 4:20.79 43.96 400m: 5:45.74 41.62
5. RADIVOJEVIC, Gaja 2003 IR 5:49.93 302
50m: 40.07 40.07 150m: 2:07.65 44.44 250m: 3:38.84 45.95 350m: 5:07.43 4454
100m: 1:23.21 43.14 200m: 2:52.89 4524 300m: 4:22.89 44.05 400m: 5:49.93 42.50
6. SIRNIK, Stella 2004 SDP 5:50.42 301
50m: 38.24 38.24 150m: 2:07.02 44.81 250m: 3:37.30 44.91 350m: 5:06.29 44.19
100m: 1:22.21 43.97 200m: 2:52.39 45.37 300m: 4:22.10 44.80 400m: 5:50.42 44.13
7. ATANASOVA, Ivana 2003 SDP 5:55.05 289
50m: 40.75 40.75 150m: 2:11.66 46.07 250m: 3:41.03 45.81 350m: 5:12.67 45.69
100m: 1:25.59 44.84 200m: 2:55.22 43.56 300m: 4:26.98 45.95 400m: 5:55.05 42.38
8. POJE, Nana 2004 IR 6:25.86 225
50m: 41.36 41.36 150m: 2:18.43 49.44 250m: 3:57.19 48.93 350m: 5:37.61 50.27
100m: 1:28.99 47.63 200m: 3:08.26 49.83 300m: 4:47.34 50.15 400m: 6:25.86 48.25
9. STAN, Zoja 2003 GBR 6:27.37 223
50m: 41.77 41.77 150m: 2:17.91 48.52 250m: 3:55.94 49.40 350m: 5:36.09 49.88
100m: 1:29.39 47.62 200m: 3:06.54 48.63 300m: 4:46.21 50.27 400m: 6:27.37 51.28
10. AMBROZIC, Lea 2003 IR 6:31.21 216
50m: 45.86 45.86 150m: 2:25.54 50.58 250m: 4:03.41 48.96 350m: 5:41.99 49.53
100m: 1:34.96 49.10 200m: 3:114.45 48.91 300m: 4:52.46 49.05 400m: 6:31.21 49.22
11. TOMSIC, Ema 2004 IR 6:53.00 184
50m: 44.86 44.86 150m: 2:27.55 52.45 250m: 4:13.88 53.11 350m: 6:01.54 54.14
100m: 1:35.10 50.24 200m: 3:20.77 53.22 300m: 5:07.40 53.52 400m: 6:53.00 51.46

D
1. LEVSTEK, Maja 2005 IR 6:36.78 207
50m: 44.82 44.82 150m: 2:23.93 49.49 250m: 4:06.37 50.70 350m: 5:47.97 50.11
100m: 1:34.44 49.62 200m: 3:15.67 51.74 300m: 4:57.86 51.49 400m: 6:36.78 48.81
2. ADAMIC, Julija 2005 IR 7:16.75 155
50m: 48.41 48.41 150m: 2:38.77 55.01 250m: 4:29.23 55.13 350m: 6:20.40 55.16
100m: 1:43.76 55.35 200m: 3:34.10 55.33 300m: 5:25.24 56.01 400m: 7:16.75 56.35
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Kranj, 8.11.2014

21. disciplina/event
08.11.2014

M/M, 100m Prosto/Free

10 let in starejSi/AG and older

Tock: FINA 2012

10.

11.

TROIAN, Sebastiano

50m: 27.13
GORNIK, Tilen

50m: 26.48
MAVRIC, Zan

50m: 28.27
MIRNIC, Radosav

50m: 35.02

BEVILACQUA, Stefano
50m: 26.33

RESNIK, Andrej
50m: 27.39

PAVONI, Roberto
50m: 29.02

DOLINAR, Jure
50m: 29.84

LAVS, Jan

50m: 31.42
ARNIC, Ziga

50m: 33.61
HROVATIN, Ziga

50m: 28.51
GORNIK, Jure

50m: 29.81
PECAR, Rok

50m: 30.86

WOLTE SULA, Val
50m: 30.82

OBIDIC, Miha
50m: 31.99

KOSIR, Mark
50m: 32.34

CERNE, Luka
50m: 36.55

POTOCNIK, Vid
50m: 37.24

MAVRI, Patrik
50m: 36.56

GUSTIN, Gal
50m: 41.32

JAGODIC, Patrik
50m: 46.49

KREK BASELJ, Matjaz

50m: 33.0
BRLEK, Maj

50m: 34.64
KRUPLJANIN, Pavle

50m: 36.77
KLEMENC, Matic

50m: 37.00

2713

26.48

28.27

35.02

26.33

27.39

29.02

29.84

31.42

33.61

28.51

29.81

30.86

30.82

31.99

32.34

36.55

37.24

36.56

41.32

46.49

33.06

34.64

36.77

37.00

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1998
54.56

1998
54.90

1998
57.93

1998
1:14.45

1999
54.00

1999
56.47

2000
59.74

1999
59.97

2000
1:04.95

2000
1:10.86

2001
1:00.30

2002
1:00.82

20
1:03.38

20
1:04.60

2001
1:06.55

2002
1:07.47

2001
1:18.29

2002
1:20.07

2002
1:21.32

2001
1:32.31

2002
1:37.36

2003
1:09.72

2003
1:14.82

2004
1:17.13

2003
1:18.15

FRI992
27.43

SDD
28.42

CER
29.66

22ABL
39.43

FRI992
27.67

PC
29.08

FRI992
30.72

PC
30.13

OL
33.53

OL
37.25

SDD
3179

SDD
31.01

GBR
32.52

GBR
3378

NG
34.56

OL
35.13

NG
41.74

GBR
42.83

NG
44.76

PC
50.99

GBR
50.87

SDP
36.66

KK
40.18

22ABL
40.36

LL
41.15

rezultat tocke

54.56 558

54.90 548

57.93 466
1:14.45 219

54.00 576

56.47 504

59.74 425

59.97 420
1:04.95 331
1:10.86 255
1:00.30 413
1:00.82 403
1:03.38 356
1:04.60 336
1:06.55 307
1:07.47 295
1:18.29 189
1:20.07 176
1:21.32 168
1:32.31 115
1:37.36 98
1:09.72 267
1:14.82 216
1:17.13 197
1:18.15 190
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MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

21. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, D

rezultat tocCke

5. KLASIC, Blaz 2003 CER 1:18.60 186
50m: 37.21 37.21 100m: 1:18.60 41.39

6. MAJDIC, Tine 2003 CER 1:25.14 147
50m: 40.21 40.21 100m: 1:25.14 44.93

7. BLAGUS BASARIC, Patrick 2004 LL 1:26.81 138
50m: 41.45 41.45 100m: 1:26.81 45.36

8. SCHVAROVSKI, Fedja 2003 NG 1:26.98 137
50m: 41.45 41.45 100m: 1:26.98 45.53

9. OSANA, Jakob Arne 2004 RL 1:27.83 133
50m: 40.92 40.92 100m: 1:27.83 46.91

10. JAMBROSIC, Nik 2003 KK 1:31.01 120
50m: 42.83 42.83 100m: 1:31.01 48.18

11. MOCNIK, Anej 2004 CER 1:32.09 116
50m: 43.29 43.29 100m: 1:32.09 48.80

12. SISKO, Tomaz 2004 LL 1:32.11 116
50m: 42.98 42.98 100m: 1:32.11 49.13

13. MRAK, Mitja 2003 GBR 1:34.67 106
50m: 43.13 43.13 100m: 1:34.67 51.54

14. SNOJ, Jaka 2004 IL 1:35.02 105
50m: 42.03 42.03 100m: 1:35.02 52.99

15. BABIC, Maks 2004 IL 1:37.52 97
50m: 46.64 46.64 100m: 1:37.52 50.88

16. POTOCNIK, Janez 2004 GBR 1:44.72 79
50m: 47.35 47.35 100m: 1:44.72 57.37

17. KATARIC, Tit 2004 CER 1:45.72 76
50m: 46.80 46.80 100m: 1:45.72 58.92

18. PATERNOST, Ambroz 2004 LL 1:49.54 69
50m: 51.69 51.69 100m: 1:49.54 57.85

19. FERJANCIC, Nejc 2003 RL 1:50.06 68
50m: 50.21 50.21 100m: 1:50.06 59.85

20. LAMPIC, Mark 2004 IL 1:51.09 66
50m: 52.65 52.65 100m: 1:51.09 58.44

21. DOLENC, Anze 2004 IL 1:54.59 60
50m: 50.49 50.49 100m: 1:54.59 1:04.10

22. KRAJNC, Martin 2004 IL 1:58.55 54
50m: 54.14 54.14 100m: 1:58.55 1:04.41

23. GATEJ, Nejc 2004 CER 2:02.05 49
50m: 54.47 54.47 100m: 2:02.05 1:07.58

24. OZEBEK, Anej 2004 CER 2:08.24 43
50m: 59.85 59.85 100m: 2:08.24 1:08.39

25. IZDA, Blaz 2004 SDP 2:16.20 35
50m: 1:02.09 1:02.09 100m: 2:16.20 1:14.11

EXH SIRNIK, Daris 2006 SDP 1:23.28 157
50m: 40.17 40.17 100m: 1:23.28 43.11

EXH PRIMOZIC, An 2005 CER 1:37.39 98
50m: 46.22 46.22 100m: 1:37.39 51.17

EXH ROZMAN, Nace 2007 SDP 2:24.16 30
50m: 1:00.69 1:00.69 100m: 2:24.16 1:23.47
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MM Kranjska ¢ebela 2014
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22. disciplina/event
08.11.2014

Z/W, 100m Prosto/Free

8 let in starejSi/AG and older

Tock: FINA 2012

A
1. GIANESELLI, Letizia
50m: 29.69
2. MARCORI, Alice
50m: 30.29
3. PECORELLA, Francesca
50m: 30.73
4. GENNARO, Aurora
50m: 30.64
5. APOLLONIO, Matilde
50m: 31.34
6. SEDEJ, Anja
50m: 31.00
7. GOLCMAN, Sara
50m: 33.85
8. KOVAC, Karmen
50m: 34.57
B
1. FAVALESSA, Martina
50m: 30.36
2. TOMINC, Nika
50m: 31.80
3. RANT, Erin
50m: 32.89
4. GARAFOLJ, Noel
50m: 34.28
5. KOBAN, Kim
50m: 36.09
6. SPES, Urska
50m: 40.86
C
1. CURLIK, Katarina
50m: 33.92
2. RACIC, Ana
50m: 35.55
3. NAUMOVSKA, Lana
50m: 37.40
4. DAMJANIC, Ella
50m: 39.00
5. ZENER, Anastasija
50m: 39.61
6. ATANASOVA, lvana
50m: 39.74
7. ILAR, Lina
50m: 38.66
8. LIPIC, Lea
50m: 39.99
9. MARIC, Dijana
50m: 39.26

10. SAVLE, Spela
50m: 41.61

11. DUMENCIC, Sanja
50m: 41.71

12. GOLCMAN, Lana
50m: 45.60

13. GROBOLSEK, Ana Roza

50m: 44.43

29.69

30.29

30.73

30.64

31.34

31.00

33.85

34.57

30.36

31.80

32.89

34.28

36.09

40.86

33.92

35.55

37.40

39.00

39.61

39.74

38.66

39.99

39.26

41.61

41.71

45.60

44.43

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2000
1:01.14

1998
1:01.84

2000
1:02.56

2000
1:03.02

2000
1:03.82

2000
1:04.15

1999
1:11.32

1999
1:11.53

2001
1:02.74

2002
1:06.02

2002
1:08.15

2002
1:11.31

2001
1:16.41

2002
1:24.29

2003
1:11.52

2004
1:14.24

2003
1:19.19

2003
1:19.81

2004
1:22.54

2003
1:22.63

2004
1:23.71

2003
1:24.73

2004
1:25.81

2003
1:27.01

2004
1:29.62

2004
1:36.24

2004
1:36.32

FRI992
3145

FRI992
3155

FRI992
31.83

FRI992
32.38

FRI992
3248

CER
33.15

PC
3747

LCT
36.96

FRI992
32.38

KK
34.22

SDP
35.26

KK
37.03

PKR
40.32

PC
4343

22ABL
37.60

22ABL
38.69

GBR
41.79

PC
40.81

SDP
42.93

SDP
42.89

LL
45.05

LL
4474

LL
46.55

NG
45.40

PKA
47.91

PC
50.64

SDP
51.89

rezultat tocke

1:01.14 580
1:01.84 561
1:02.56 542
1:03.02 530
1:03.82 510
1:04.15 502
1:11.32 365
1:11.53 362
1:02.74 537
1:06.02 461
1:08.15 419
1:11.31 366
1:16.41 297
1:24.29 221
1:11.52 362
1:14.24 324
1:19.19 267
1:19.81 261
1:22.54 236
1:22.63 235
1:23.71 226
1:24.73 218
1:25.81 210
1:27.01 201
1:29.62 184
1:36.24 148
1:36.32 148
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22. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, C

rezultat tocCke

14. STERLE, Ana 2004 IL 1:44.97 114
50m: 47.35 47.35 100m: 1:44.97 57.62
D
1. KAVCIC, Aja 2006 SDP 1:27.93 195
50m: 4217 4217 100m: 1:27.93 45.76
2. LUKAC, Helena 2006 22ABL 1:33.07 164
50m: 43.64 43.64 100m: 1:33.07 49.43
3. LAMPRET, Sara 2005 TP 1:35.18 153
50m: 44.89 44.89 100m: 1:35.18 50.29
4. ARNEZ, Maga 2005 GBR 1:38.02 140
50m: 46.59 46.59 100m: 1:38.02 51.43
5. ENIKO, Lada 2005 RL 1:38.38 139
50m: 48.15 48.15 100m: 1:38.38 50.23
6. ANGLEITNER SAGADIN, Laura 2005 PKR 1:390.37 135
50m: 45.25 45.25 100m: 1:39.37 54.12
7. OKANOVIC, Asja 2005 GBR 1:39.55 134
50m: 47.10 47.10 100m: 1:39.55 52.45
8. KUNSTIC, Lara 2005 LL 1:41.99 125
50m: 46.86 46.86 100m: 1:41.99 55.13
9. LICEN, Sara 2005 PKA 1:43.61 119
50m: 46.24 46.24 100m: 1:43.61 57.37
10. DAKOVIC, Spela 2005 PKA 1:44.25 117
50m: 47.19 47.19 100m: 1:44.25 57.06
11. HAJDINJAK, Ana 2006 IL 1:46.27 110
50m: 50.18 50.18 100m: 1:46.27 56.09
12. ZVEGLER, Manca 2006 PKR 1:47.45 106
50m: 49.56 49.56 100m: 1:47.45 57.89
13. URBANIJA, Katarina 2006 SDP 1:51.81 94
50m: 51.26 51.26 100m: 1:51.81 1:00.55
14. FILIPIC, Lara 2005 CER 2:09.04 61
50m: 58.36 58.36 100m: 2:09.04 1:10.68
15. LAHAJNAR, Tiana 2006 CER 2:42.33 31
50m: 1:16.89 1:16.89 100m: 2:42.33 1:25.44
DSQ SOVINC, Anja 2006 SDP
SW4.4-
EXH MIJATOVIC, Lia 2008 SDP 2:26.75 41
50m: 1:09.50 1:09.50 100m: 2:26.75 1:17.25
23. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly 12 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

B
1. BEVILACQUA, Stefano 1999 FRI992 2:15.43 522
50m: 30.79 30.79 100m: 1:05.64 34.85 150m: 1:40.82 35.18 200m: 2:15.43 34.61
C
1. BLASI, Ludwig 20 FRI992 2:28.12 399
50m: 33.99 33.99 100m: 1:12.43 38.44 150m: 1:50.74 38.31 200m: 2:28.12 37.38
2. CARMAN, Marcel 2002 ZzVK 2:37.65 331
50m: 34.73 34.73 100m: 1:15.20 40.47 150m: 1:56.31 41.11 200m: 2:37.65 41.34
3. KASCELAN, Niksa 2002 22ABL 2:46.54 281
50m: 36.19 36.19 100m: 1:20.28 44.09 150m: 2:04.19 43.91 200m: 2:46.54 42.35
4. VIDMAR, Matjaz 2001 OL 3:14.32 177
50m: 39.25 39.25 100m: 1:30.88 51.63 150m: 2:23.47 52.59 200m: 3:14.32 50.85

Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Plavalna zveza Slovenije 08.11.2014 19:37 - Stran 29



MM Kranjska ¢ebela 2014
Kranj, 8.11.2014

23. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly, C

rezultat tocCke

DSQ SCEKIC, Luka 2002 22ABL
SWe.4-
24. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly 10 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

B
1. PRATLJACIC, Ana 2001 SDP 2:37.29 452
50m: 36.33 36.33 100m: 1:17.62 41.29 150m: 1:57.99 40.37 200m: 2:37.29 39.30
2. JOSIPOVIC KOLAR, Nika 2001 PC 2:54.85 329
50m: 40.54 40.54 100m: 1:25.67 45.13 150m: 2:11.06 45.39 200m: 2:54.85 43.79
C
1. RACIC, Ana 2004 22ABL 3:14.72 238
50m: 43.16 43.16 100m: 1:33.28 50.12 150m: 2:23.62 50.34 200m: 3:14.72 51.10
2. SIRNIK, Stella 2004 SDP 3:28.61 194
50m: 42.66 42.66 100m: 1:37.51 54.85 150m: 2:34.23 56.72 200m: 3:28.61 54.38
25. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast 10 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. SINTLER, Tilen 1998 LCT 1:08.76 528
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.76 36.28
2. VUGA, Blaz 1993 SDD 1:10.51 490
50m: 3242 3242 100m: 1:10.51 38.09
B
1. MAJCEN GOVC, Filip 2000 SDD 1:09.31 516
50m: 32.38 32.38 100m: 1:09.31 36.93
]
1. SINTLER, Ziga 2001 LCT 1:14.07 423
50m: 34.23 34.23 100m: 1:14.07 39.84
2. HROVATIN, Ziga 2001 SDD 1:18.64 353
50m: 35.89 35.89 100m: 1:18.64 42.75
3. FAJON, Negj 2002 OL 1:20.82 325
50m: 38.01 38.01 100m: 1:20.82 42.81
4. WOLTE SULA, Val 2001 GBR 1:24.38 286
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.38 44.50
5. JEZERC, Tevz 2002 OL 1:33.67 209
50m: 44.19 44.19 100m: 1:33.67 49.48
6. VIDMAR, Peter 2002 RL 1:36.92 188
50m: 46.33 46.33 100m: 1:36.92 50.59
7. LEPEN, Jurij 2002 OL 1:43.02 157
50m: 47.99 47.99 100m: 1:43.02 55.03
8. KRT, Matija 2002 PKR 1:43.73 154
50m: 49.05 49.05 100m: 1:43.73 54.68
DSQ JAKUPOVIC, Emil 2001 GBR
SW7.4-
DSQ CERNE, Luka 2001 NG
SW7.6 -
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25. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, C

rezultat tocCke

DSQ GUSTIN, Gal 2001 PC
SW?7.6 -
D
1. ZAVRTANIK, Klemen 2003 NG 1:31.64 223
50m: 42.16 42.16 100m: 1:31.64 49.48
2. PREDALIC, Luka 2004 LL 1:33.99 207
50m: 44.21 44.21 100m: 1:33.99 49.78
3. TURK, Matic 2004 KK 1:35.43 197
50m: 45.78 45.78 100m: 1:35.43 49.65
4. KLEMENC, Matic 2003 LL 1:37.55 185
50m: 46.36 46.36 100m: 1:37.55 51.19
5. VIDMAR, Klemen 2004 RL 1:42.41 160
50m: 48.97 48.97 100m: 1:42.41 53.44
6. GOLEZ, Zan 2003 PC 1:52.66 120
50m: 53.57 53.57 100m: 1:52.66 59.09
7. TURK, Urban Albin 2004 RL 1:56.53 108
50m: 55.51 55.51 100m: 1:56.53 1:01.02
8. PATERNOST, Ambroz 2004 LL 1:59.17 101
50m: 58.11 58.11 100m: 1:59.17 1:01.06
9. POTOCNIK, Janez 2004 GBR 1:59.75 100
50m: 57.02 57.02 100m: 1:59.75 1:02.73
10. NOVOSEL, Nejc 2003 GBR 2:14.58 70
50m: 1:01.96 1:01.96 100m: 2:14.58 1:12.62
11. PETERNEL, Primoz 2004 GBR 2:18.07 65
50m: 1:05.15 1:05.15 100m: 2:18.07 1:12.92
DSQ LOVIC, Jan 2003 GBR
SW7.6-
EXH STRIBL, Tilen 2005 GBR 2:03.41 91
50m: 58.29 58.29 100m: 2:03.41 1:05.12
EXH MRAK VOVK, Filip 2006 GBR 2:23.24 58
50m: 1:08.61 1:08.61 100m: 2:23.24 1:14.63
EXH BRANILOVIC, Maj 2007 GBR
SW4.4-
26. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast 8 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

A
1. MARCORI, Alice 1998 FRI992 1:14.03 607
50m: 35.15 35.15 100m: 1:14.03 38.88
2. GENNARO, Aurora 2000 FRI992 1:16.62 547
50m: 36.59 36.59 100m: 1:16.62 40.03
3. GOLCMAN, Sara 1999 PC 1:27.57 367
50m: 41.60 41.60 100m: 1:27.57 45.97
B
1. FAVALESSA, Martina 20 FRI1992 1:21.57 454
50m: 38.46 38.46 100m: 1:21.57 43.11
2. PRATLJACIC, Ana 2001 SDP 1:27.70 365
50m: 41.36 41.36 100m: 1:27.70 46.34
3. PERUSEK, Ana Paula 2001 PKR 1:35.24 285
50m: 44.92 44.92 100m: 1:35.24 50.32
4. URBANCIC, Tinkara 2002 GBR 1:40.58 242
50m: 48.46 48.46 100m: 1:40.58 52.12
5. LEVASIC, Manca 2002 KK 1:49.92 185
50m: 50.43 50.43 100m: 1:49.92 59.49
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26. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, B

rezultat tocCke

6. MANDELC, Rebeka 2002 GBR 2:03.69 130
50m: 55.59 55.59 100m: 2:03.69 1:08.10
C
1. KRAJNC, Dasa 2003 LCT 1:26.86 376
50m: 41.06 41.06 100m: 1:26.86 45.80
2. ZENER, Anastasija 2004 SDP 1:4214 231
50m: 47.86 47.86 100m: 1:42.14 54.28
3. MARIC, Dijana 2004 LL 1:43.22 224
50m: 49.09 49.09 100m: 1:43.22 54.13
4. GOLCMAN, Lana 2004 PC 1:52.01 175
50m: 53.77 53.77 100m: 1:52.01 58.24
5. FRANETIC, Ziva 2004 1L 2:00.91 139
50m: 57.73 57.73 100m: 2:00.91 1:03.18
DSQ PINTAR, Lejla 2004 GBR
SW4.4-
D
1. BERTALANIC, Tia 2005 RL 1:43.05 225
50m: 49.37 49.37 100m: 1:43.05 53.68
2. LEVASIC, Spela 2005 KK 1:51.76 176
50m: 52.88 52.88 100m: 1:51.76 58.88
3. ARNEZ, Masa 2005 GBR 1:51.85 176
50m: 53.95 53.95 100m: 1:51.85 57.90
4. GARTNER, Gia 2006 GBR 1:53.14 170
50m: 53.81 53.81 100m: 1:53.14 59.33
5. LAMPRET, Sara 2005 TP 1:58.53 148
50m: 56.45 56.45 100m: 1:58.53 1:02.08
EXH LIPOVEC, Tinkara 2007 GBR 2:30.07 72
50m: 1:10.17 1:10.17 100m: 2:30.07 1:19.90
27. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back 10 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

A
DSQ MIRNIC, Radosav 1998 22ABL
SWé6.4-
B
1. PAVONI, Roberto 2000 FRI992 2:20.97 426
50m: 34.50 34.50 100m: 1:10.46 35.96 150m: 1:46.67 36.21 200m: 2:20.97 34.30
2. DOLINAR, Jure 1999 PC 2:22.20 415
50m: 35.39 35.39 100m: 1:11.32 35.93 150m: 1:47.45 36.13 200m: 2:22.20 34.75
3. NOVAK, Nejc 2000 SDD 2:32.58 336
50m: 36.50 36.50 100m: 1:15.21 38.71 150m: 1:54.28 39.07 200m: 2:32.58 38.30
4. LAVS, Jan 2000 OL 2:39.68 293
50m: 38.29 38.29 100m: 1:19.43 41.14 150m: 1:59.84 40.41 200m: 2:39.68 39.84
C
1. BORSIC, Vid 2001 NG 2:40.74 287
50m: 37.46 37.46 100m: 1:18.26 40.80 150m: 2:00.18 41.92 200m: 2:40.74 40.56
2. VETRIH, Miha 2002 IR 2:57.19 214
50m: 42.95 42.95 100m: 1:28.03 45.08 150m: 2:13.38 45.35 200m: 2:57.19 43.81
DSQ BLASI, Ludwig 2001 FRI992
SW6.3-
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27. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

D
1. KAC, Tim 2003 LL 2:53.92 227
50m: 42.94 42.94 100m: 1:26.26 43.32 150m: 2:11.34 45.08 200m: 2:53.92 42.58
2. ZOGOVIC, Dejan 2004 LL 2:57.62 213
50m: 42.46 42.46 100m: 1:27.83 45.37 150m: 2:13.78 45.95 200m: 2:57.62 43.84
3. KRUPLJANIN, Pavle 2004 22ABL 3:01.11 201
50m: 42.76 42.76 100m: 1:28.34 45.58 150m: 2:15.03 46.69 200m: 3:01.11 46.08
4. JAKOVLJEVIC, Milo$ 2003 22ABL 3:02.02 198
50m: 42.92 42.92 100m: 1:29.60 46.68 150m: 2:16.13 46.53 200m: 3:02.02 45.89
5. TOPIC, Aleksandar 2004 22ABL 3:04.48 190
50m: 43.38 43.38 100m: 1:30.72 47.34 150m: 2:18.71 47.99 200m: 3:04.48 45.77
6. LOVSIN, Jaka 2003 IR 3:09.37 175
50m: 45.11 45.11 100m: 1:34.15 49.04 150m: 2:23.44 49.29 200m: 3:09.37 45.93
7. CIROVIC, Filip 2004 IR 311274 166
50m: 44 .45 44 .45 100m: 1:34.12 49.67 150m: 2:24.30 50.18 200m: 3:12.74 48.44
8. ZAGAR, Luka 2003 IR 3:17.04 156
50m: 46.71 46.71 100m: 1:37.69 50.98 150m: 2:27.71 50.02 200m: 3:17.04 49.33
DSQ LOVSIN, vid 2003 IR
SWé6.4-
DSQ TOPOLNIK, Kiemen 2004 IR
SWé6.4-
28. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back 8 let in starejSi/AG and older
08.11.2014

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

A
1. GIANESELLI, Letizia 2000 FRI992 2:20.31 626
50m: 33.90 33.90 100m: 1:09.79 35.89 150m: 1:45.89 36.10 200m: 2:20.31 34.42
2. PECORELLA, Francesca 2000 FRI992 2:33.66 476
50m: 36.10 36.10 100m: 1:15.20 39.10 150m: 1:54.95 39.75 200m: 2:33.66 38.71
3. KOS, Nina 1999 LCT 2:47.96 364
50m: 39.52 39.52 100m: 1:21.96 42.44 150m: 2:04.87 42.91 200m: 2:47.96 43.09
B
1. VINDISAR, Pika 2002 OL 2:43.04 399
50m: 38.31 38.31 100m: 1:20.00 41.69 150m: 2:01.85 41.85 200m: 2:43.04 41.19
2. TOMINC, Nika 2002 KK 2:47.56 367
50m: 40.02 40.02 100m: 1:22.41 42.39 150m: 2:06.11 43.70 200m: 2:47.56 41.45
DSQ STIMEC, Kaja Ana 2001 IR
SW6.4-
C
1. PADAR, Nadja 2003 IR 2:43.76 393
50m: 38.04 38.04 100m: 1:19.32 41.28 150m: 2:02.65 43.33 200m: 2:43.76 41.11
2. POJE, Neza 2003 IR 2:53.71 329
50m: 40.13 40.13 100m: 1:23.68 43.55 150m: 2:09.49 45.81 200m: 2:53.71 44.22
3. LOVSIN, Masa 2003 IR 2:56.77 313
50m: 4213 4213 100m: 1:28.25 46.12 150m: 2:13.30 45.05 200m: 2:56.77 43.47
4. RADIVOJEVIC, Gaja 2003 IR 3:04.54 275
50m: 44.25 44.25 100m: 1:30.78 46.53 150m: 2:17.84 47.06 200m: 3:04.54 46.70
5. POJE, Nana 2004 IR 3:07.91 260
50m: 43.32 43.32 100m: 1:30.25 46.93 150m: 2:19.28 49.03 200m: 3:07.91 48.63
6. POLANC, Lucija 2004 LL 3:16.34 228
50m: 46.30 46.30 100m: 1:36.09 49.79 150m: 2:26.25 50.16 200m: 3:16.34 50.09
7. TOMSIC, Ema 2004 IR 3:27.95 192
50m: 49.21 49.21 100m: 1:43.26 54.05 150m: 2:37.62 54.36 200m: 3:27.95 50.33
DSQ SEGA, Liza 2003 IR
SW6.4-
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28. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

D
1. LEVSTEK, Maja 2005 IR 3:18.86 219
50m: 47.44 47.44 100m: 1:37.90 50.46 150m: 2:28.88 50.98 200m: 3:18.86 49.98
2. MIHEVC, Lara 2005 LL 3:30.49 185
50m: 48.68 48.68 100m: 1:41.65 52.97 150m: 2:36.29 54.64 200m: 3:30.49 54.20
3. ADAMIC, Julija 20 R 3:41.99 158
50m: 53.40 53.40 100m: 1:50.31 56.91 150m: 2:47.38 57.07 200m: 3:41.99 54.61
DSQ LUKAC, Helena 2006 22ABL
SWeé.4-
29. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
08.11.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
B
1. VELICKOVIC, Jernej 1999 ZVK 28.86 431
2. POGACNIK, Zan 2000 OL 3219 310
C
1. GORNIK, Jure 2002 SDD 31.39 334
2. CARMAN, Marcel 2002 ZVK 32.04 314
3. DUJAKOVIC, Vladan 2002 22ABL 33.53 274
4. JAKUPOVIC, Emil 2001 GBR 3419 259
5. KOSIR, Mark 2002 OL 3549 231
6. JEZERC, Tevz 2002 OL 39.07 173
7. BOGATAJ, Fedia 2002 RL 4211 138
DSQ KASCELAN, Niksa 2002 22ABL
SW4.4-
DSQ JAGODIC, Patrik 2002 GBR
SW8.3-
D
1. KREK BASELJ, Matjaz 2003 SDP 36.90 206
2. JAKOVLJEVIC, Milo$ 2003 22ABL 37.60 194
3. PODBEVSEK, Jure 2004 LL 37.711 193
4. ZAUCER, Peter 2003 RL 39.61 166
5. RIJAVEC, Miha 2003 PKA 39.72 165
6. MEDIC, Luka 2003 RL 41.89 140
E
1. MORACA, Luka 2005 22ABL 38.73 178
2. ILAR, Nal 2005 LL 4537 110
3. ABUTOVIC, Filip 2005 LL 47.05 99
4. FURLAN STULAR, Arne 2005 RL 47.70 95
5. SIRNIK, Daris 2006 SDP 49.89 83
6. MARIC, Rade 2006 LL 58.66 51
7. PSENICNIK, Nej 2006 LL 1:00.76 46
8. FOGLER, Luka 2006 PC 1:02.13 43
9. NISAVIC, Viktor 2005 LL 1:05.60 36
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30. disciplina/event
08.11.2014

Z/W, 50m Delfin/Fly

Odprto

Tock: FINA 2012

A
1.
B
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
C
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
D
1.
2.
E

BENCIC, Urska

PERENIC, Pika
BENKO, Klara
POSPIS, Gaja
VRANESEVIC, Ana
TEVZ, Nika Pija
VRHOVNIK, Laura
ZERJAL, Hana
KOBAN, Kim

BRACUN, Anastazija
CURLIK, Katarina
DOLENC LUZNAR, Neza
SIRNIK, Stella
DAMJANIC, Ella
BRACUN, Elizabeta
BATAGELJ, Nicole
ATANASOVA, lvana

LUKAC, Helena
KAVCIC, Aja

ROZIC, Ula

2000

2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001

2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003

2006
2006

2007

PKR

SDD

RL
PKR
RL

RL
PKR

RL
22ABL
RL
SDP
PC

RL
PKA
SDP

22ABL
SDP

LL

rezultat tocke

4269 186
31.90 446
36.04 309
37.99 264
4190 196
4194 196
4238 190
4270 186
4450 164
3556 322
3742 276
3927 239
4124 206
43.07 181
4423 167
4719 137
5254 99
4587 150
46.35 145
46.31 145
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NajboljSi rezultati po toCkah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M

11.

13.
14.
15.

17.
18.
19.
20.

E<
2

©CONOORAWON =

COOXONIO R WN =~

BEVILACQUA, Stefano
BEVILACQUA, Stefano
BEVILACQUA, Stefano
BEVILACQUA, Stefano
TROIAN, Sebastiano
TROIAN, Sebastiano
TROIAN, Sebastiano
PAVONI, Roberto
BEVILACQUA, Stefano
GORNIK, Tilen
SINTLER, Ziga

KOS, Nejc

SINTLER, Tilen
BEVILACQUA, Stefano
SINTLER, Tilen
MAJCEN GOVC, Filip
PAVONI, Roberto
RESNIK, Andrej
MAJCEN GOVC, Filip
VUGA, Blaz

PECORELLA, Francesca
GIANESELLI, Letizia
APOLLONIO, Matilde
GIANESELLI, Letizia
GIANESELLI, Letizia
GIANESELLI, Letizia
MARCORI, Alice
MARCORI, Alice
MARCORI, Alice
PECORELLA, Francesca
APOLLONIO, Matilde
MARCORI, Alice
GIANESELLI, Letizia

. GIANESELLI, Letizia

PECORELLA, Francesca
FAVALESSA, Martina
MARCORI, Alice
FAVALESSA, Martina
GENNARO, Aurora

. GENNARO, Aurora

99
99
99
99
98
98
98
00
99
98
01
97
98
99
98
00
00
99
00
93

00
00
00
00
00
00
98
98
98
00
00
98
00
00

01
98
01
00
00

G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
Sportno drustvo Delfin Ljubljana
PK Lafarge Trbovlje

PK Lafarge Trbovlie

PK Lafarge Trbovlje

G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
PK Lafarge Trbovlje

Sportno drustvo Delfin Liubliana
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
PK Posejdon

Sportno drustvo Delfin Ljubljana
Sportno drustvo Delfin Ljubljana

G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico

400m Prosto/Free
200m Prosto/Free
400m MeSano/Medley
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Prosto/Free
400m MeSano/Medley
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
400m Prosto/Free
400m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
200m Delfin/Fly

400m MeSano/Medley
50m Prsno/Breast
400m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
400m Prosto/Free

400m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
400m Prosto/Free
200m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
200m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
400m MeSano/Medley
200m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
400m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast

4:08.48
1:56.27
4:38.22

54.00

54.56
2:00.72

24.71
4:47.23

24.80

54.90
4:20.83
4:21.17
1:08.76
2:15.43
4:52.54

31.36
4:24.72
2:03.72
1:09.31
4:25.42

4:28.79
1:03.50
4:32.69
2:20.31
2:10.01

30.16

33.87
2:38.63
1:14.03
5:10.07
2:12.10
2:12.18

27.76
1:01.14
2:13.90
4:44.23
1:01.84
2:15.37
1:16.62

35.27

627
624
606
576
558
557
554
551
548
548
542
540
528
522
521
521
519
518
516
515

667
657
639
626
625
618
614
610
607
596
596
594
587
580
572
564
561
553
547
544
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Statistika prijav

Vse discipline

Klub Oznaka Drzava Plavalci Startov Stafete

MM  Z/W  Skupaj M/M  ZW  Skupaj M/M  Z/W  Skupaj
Austria
Schwimmverein Worthersee SVWOE AUT 12 4 16 - - -
Skupno 1 klubov AUT 12 16 - - -
Bosnia Herzegovina
22. April - Banja Luka 22ABL BIH 3 11 38 15 53 - - -
Skupno 1 klubov BIH 11 38 15 53 - - -
Italy
G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico FRI992 ITA 7 11 24 39 63 - - -
Skupno 1 klubov ITA 7 11 24 39 63 - - -
Slovenia
PK Posejdon PC SLO 7 5 12 26 20 46 - - -
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda ZVK SLO 9 5 14 21 10 31 - - -
PK Triglav TK SLO - - - - - - - - -
Plavalni klub Ajdovscina PKA SLO 1 5 6 3 18 21 - - -
Plavalni klub Cerkno CER SLO 11 6 17 46 26 72 - - -
PK Gorenjska banka GBR SLO 17 9 26 64 36 100 - - -
Plavalni klub llirija Ljubljana IL SLO 12 5 17 38 17 55 - - -
Plavalni klub Inles Ribnica IR SLO 6 11 17 30 55 85 - - -
Plavalni klub Kamnik KA SLO 3 6 9 6 13 19 - - -
Plavalni klub Koper KK SLO 4 6 10 18 27 45 - - -
PK Lafarge Trbovlje LCT SLO 3 3 6 12 10 22 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 28 15 43 83 43 126 - - -
Plavalni klub Nova Gorica NG SLO 6 1 7 24 4 28 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL SLO 8 2 10 34 8 42 - - -
Plavalni klub Ruse PKR SLO 1 7 8 5 36 41 - - -
Plavalni klub Terme Ptuj TP SLO - 2 2 - 8 8 - - -
Sportno drustvo Delfin Ljubljana SDD SLO 10 1 11 32 3 35 - - -
Sportno drustvo Pingvinéek Kranj SDP SLO 4 11 15 19 55 74 - - -
Sportno drustvo Riba Ljubljana RL SLO 12 11 23 44 48 92 - - -
Skupno 19 klubov SLO 142 111 253 505 437 942 - - -
Skupno 22 klubov 160 123 283 579 495 1074 - - -
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